E 4 23 H mmr o

M I D I ALUMINIUM FABRICATOR LTD.

T 2357~ / ER % ENGINEER INSTRUCTIONS(E.L.)

A

THEfERmS%: | El-9421 {ERRA -
HK- 0051
THEMRs%: | J 861 Tieig: | CEFEA
epE N | R Tepr g - | AIE
I*iIEE . %i%%ﬁﬁimﬁﬁﬁﬁg*ﬁ ( 12F- Eﬂﬂ - | 23/01/2026
30F) )
OREWIES | OIREHIIZENM /7 Bk QT- O TEIRE QT-
EHHRERS/ B SE iRk R B Bl imaR
EF{eRMiE: EENEMHERE:
] #4a4 B.M. O] INTiRE, AREE O R~
L] IEREER B.M. U] =i &R/ 18R L] (8
] Bt B.M. O s EmRAE O 2HIEH
(] EAth:
AE:
AT H AR E

fiE + I861-Fek ey TLm A A = S I Seifedr il (12F-30F) (2026.01.23[5)..zip

Sohk _ESIESREER: 11/02/2026

Bl
O ERmEEE | [ S (O] FzAitaSp O] =P O] &SP L]
L] $RESED L] b O] EEHRSED O] EFF [] #REFHE L] P
0] EiRE O & O] Z5180 O] &P [ #Etme%ETED O] @B+
[ &8 O] S L] Efh:

&8
Ry O & | OS5 O &M | O #esSED L&+ L] THE5 O] =
L] £REBED O] E#EkfE | QSEP Ol bt O #hBEid | D&M L] #HZE O] &b
HEAFE R B EE )
IR BHEHEE - vl

v



wai
鉛筆


] 1) SRR

DRAWING REGISTER

T4 Project Title:

CEEH|

30073009k 4% F %5 35Uk 8RR (L2F-30F)

T 495 Project No:

J=861

%Y Distributed To

i 4 5 i ) 42
Drg. No. Drawing Title
QLD-411 SRR ]
QLD-411R SE A [
HL-021 SR A [
HL-021 (1) SR b
HL-022 SHAR A [
HL-028 SR b
HL-021R SHAR A [
HL-021R (1) SR bl
HL-022R SEAR A [
HL-028R SR b
7S-FK13 RS AR E O R (B DAL
7S-FK14 AN E AR S O (RHO AL
QLD-401 SR A [
QLD-402 SR bl
QLD-403 SRR ]
QLD-401R SEAR A [
QLD-402R SR A [
QLD-403R SEAR A [
QLD-421 SR b
QLD-422 SHEAR A [
QLD-423 SR b
QLD-424 SEAR A [
QLD-421R SRR ]
QLD-422R SR b
QLD-423R SHAR A [

B 1H, L4 H

an

an

© 0 N O O = W N

O DO DO DN DD DN = e e e e el e
O = W DN = O © 0 N O O = wWw DD = O

B H A Receiving Date (3 H A %= [l I)

26

01

21

(EHE

Revision No.




] 1) SRR

DRAWING REGISTER

T4 Project Title:

CEEH|

30073009k 4% F %5 35Uk 8RR (L2F-30F)

T 495 Project No:

J=861

%Y Distributed To

i 4 5 i ) 42

Drg. No. Drawing Title
QLD-424R SRR ]
QLD-431 SR b
QLD-432 SR A [
QLD-432 (T) SE A [
QLD-432(T)-1 S AR 2 N R
QLD-433 SR b
QLD-433(T) SRR ]
QLD-433(T)-1 HE Rl AR 2 R B [
QLD-431R SEAR A [
QLD-432R SR b
QLD-432R (T) SR A [
QLD-432R (T) -1 HE QAR 2 R B [
QLD-433R SR A [
QLD-433R (T) SE A [
QLD-433R (T) -1 At dn 2 AN
QLD-441 SRR bl
QLD-442 SR A [
QLD-443 SEARCHF b
QLD-441R SR b
QLD-442R SHEAR A [
QLD-443R SR b
QLD-451R SEAR A [
QLD-451 SRR ]
BY-01 SR b
HL-011 SEAR 3 [

2 H, 4 H

an

an

26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
41
45
46
47
48
49
20

B H A Receiving Date (3 H A %= [l I)

26

01

21

(EHE

Revision No.




] 1) SRR

DRAWING REGISTER

B H A Receiving Date (3 H A %= [l I)

THE4HE Project Title: — CIEEF] =g

30073009 8 Fi Fekslk 118847 (12F-30F) | A

TH45E Project No: -861 B

/2 #%F Distributed To
F | 26
A1 o1
Hol 21
e F) 4 5 i F 44 7% 3T 45k
Drg. No. Drawing Title Revision No.

HL-012 SEAR IR = 51 | —
HL-013 SE A [ 52 | -
HL-014 SR A [ 53 | —
HL-015 SEAR HF [ 54 | -
HL-016 SHAR A [ 55 | —
HL-011R SEAR A [ 56 | —
HL-012R SHAR A [ 57 | -
HL-013R SRR A [ 58 | —
HL-014R SEAR A [ 59 | —
HL-015R SR b 60 | —
HL-016R SEAR 3F [ 61 | —
QLD-401a SR b 62 | -
QLD-402a-1 SEAR I [ 63 | —
QLD-402a-2 SEAR A [ 64 | —
QLD-403a SEAR 3 [ 65 | —
QLD-401aR SEAR A [ 66 | —
QLD-402aR-1 SEAR 3 [ 67 | —
QLD-402aR-2 SRR IR [ 68 | —
QLD-403aR SRR [ 69 | —
TP-AT7 SRR ] 0] -
ZL-001 258 On) n T = 1] -
ZL-002 25 BE (IR i T[] 2 -
ZL-003-1 25k (IR i T[] 3 -
ZL-003-2 258 On) n T = (ER
ZL-001R 2Rk (IR i T[] | -

/3 H, L4 H

7N



] 1) SRR

DRAWING REGISTER

T4 Project Title: O IH S A

300730093 # FH RS F SRR (12F-30F)
TFE4W%E Project No: J-861
/2 #%F Distributed To

i 4 5 i ) 42

Drg. No. Drawing Title
7L—-002R 25 RE (IR i T[]
7L—-003R-1 258 On) n T =
7L-003R-2 25k (IR i T[]
7S-XHZ08 AL T R AR A 71 266 il 4 o T [
7S—-XHZOSR AL 1 SE A A A1 2 i 4 I T f
LJ-006 T A1 26 6 408 8] 7 5
J861-SD—-CW-3007D sHAFA7 & & (TMO3)
J861-SD-CW-3007A SRR E & (TMO3)
J861-SD—-CW-3008C sHAFAr & [ (TMO3)
J861-SD-CW-3008A SRR B & (TMO3)
J861-SD—-CW-3007D sH A7 & [ (TMO5)
J861-SD-CW-3007A SRR E [ (TMO5)
J861-SD—-CW-3008C sHAFAr & [ (TMO5)
J861-SD-CW-3008A SEAFAr E [ (TMO5)
J861-SD—-CW-3009B sH A7 & [ (TMO5)
J861-SD-CW-3009A SRR E & (TMO5)

48, L4 H

an

an

76
(i
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91

B H A Receiving Date (3 H A %= [l I)

26

01

21

(EHE

Revision No.




. \ jg%q%%gg AT LRRSE: J-861 FiRG AR Ik A H#: 2026. 01. 20 A itk
i MIDT Aluminiun Fabricator Ltd. Wl HHE: EhCE ¥l ¥ A SEE 2026.01. 21 H A
JE H A SR T SHBR (12F-30F) HEHE - SEIR A/C Code:

HUE A EEARB. M. K (300773009) BB AR IR : #V.F.: 81.09 W 797. 36

Feh (s | SREURSE | ST e vor || e | o | MAURMIIARII RAVE) BVE S | pmm | we | ow
1 3mm/EERAR LX01963MH (TMO3) 1 0 1 2.100 0.258 | 0.258 | 0.195 | 0.195 D CW-3007 12F

2 e 3mm 5L ER R LX01963MH (TM03) 1 0 1 2. 100 0.258 | 0.258 | 0.195 | 0.195 A CW-3007 12F

3 3mm/E SRR LX01963MH (TMO3) 1 0 1 2.100 0.258 | 0.258 | 0.195 | 0.195 D CW-3007 12F

4 AR 3mm/E ERAR LX01963MH (TMO3) 1 0 1 2.100 0.258 | 0.258 | 0.195 | 0.195 A CW-3007 12F

5 e [HL-021 3mm/E SRR LX01963MH (TMO3) 1 0 1 25.483 | 3.134 | 3.134 | 3.036 | 3.036 C CW-3008 23F ]
6 HL-022 3mm 5 ER AR LX01963MH (TM03) 1 0 1 15.473 | 1.903 | 1.903 | 1.837 | 1.837 C CW-3008 23F L
7 HL-023 3mm 5L ER R LX01963MH (TMO3) 2 0 2 12.876 | 0.792 | 1.584 | 0.754 | 1.509 C CW-3008 23F fi#m]
8 HL-024 3mm/E SRR LX01963MH (TMO3) 1 0 1 4,273 0.526 | 0.526 | 0.495 | 0.495 C CW-3008 23F ]
9 HL-025 3mm 5 ER AR LX01963MH (TM03) 1 0 1 14.721 | 1.811 | 1.811 | 1.747 | 1.747 C CW-3008 23F AT
10 HL-026 3mm /5 ER AR LX01963MH (TM03) 1 0 1 4. 555 0.560 | 0.560 | 0.529 | 0.529 C CW-3008 23F ]
11 HL-027 3mm/E SRR LX01963MH (TMO3) 1 0 1 7.379 0.908 | 0.908 | 0.867 | 0.867 C CW-3008 23F ]
12 | fhzE [HL-028 3mm 5L ER R LX01963MH (TMO3) 1 0 1 9.417 1.158 | 1.158 | 1.128 | 1.128 C CW-3008 23F fim]
13 | 2 |[HL-021R 3mm /5 ER AR LX01963MH (TM03) 1 0 1 25.483 | 3.134 | 3.134 | 3.036 | 3.036 A CW-3008 23F A
14 HL-022R 3mm 5 ER AR LX01963MH (TM03) 1 0 1 15.473 | 1.903 | 1.903 | 1.837 | 1.837 A CW-3008 23F i)
15 HL-023R 3mm/E ERAR LX01963MH (TMO3) 2 0 2 12.876 | 0.792 1.584 | 0.754 | 1.509 A CW-3008 23F ]
16 HL-024R 3mm/E SRR LX01963MH (TMO3) 1 0 1 4,273 0.526 | 0.526 | 0.495 | 0.495 A CW-3008 23F ]
17 HL-025R 3mm 5 ER A LX01963MH (TM03) 1 0 1 14.721 | 1.811 | 1.811 | 1.747 | 1.747 A CW-3008 23F i)
18 HL-026R 3mm /5 ER AR LX01963MH (TM03) 1 0 1 4. 555 0.560 | 0.560 | 0.529 | 0.529 A CW-3008 23F AT
19 HL-027R 3mm/E SRR LX01963MH (TMO3) 1 0 1 7.379 0.908 | 0.908 | 0.867 | 0.867 A CW-3008 23F ]
20 | #%E |HL-028R 3mm 5L SRR LX01963MH (TMO3) 1 0 1 9.417 1.158 | 1.158 | 1.128 | 1.128 A CW-3008 23F Aikgm]
21 7S-FK13 3mm/E SR LX01963MH (TMO3) 3 0 3 0.135 0.006 | 0.017 | 0.006 | 0.017 B CW-3009 | 27,28, 30F HnO
22 7S-FK13R 3mm 5 ER AR LX01963MH (TM03) 3 0 3 0.135 0.006 | 0.017 | 0.006 | 0.017 A CW-3009 | 27,28,30F | #11




. « jg%tl%‘/\igg AT TREGE: J-861 Ein: A kit B EE:F 2026. 01. 20 B Filiked
i MIDT Aluminiun Fabricator Ltd. Wl HHE: EhCE ¥l ¥ A SEE 2026.01. 21 H A
JE H $3 - FEHE USSR (12F-30F) itk - SER A/C Code:
HUE A EEARB. M. K (300773009) BB AR IR : #V.F.: 81.09 W 797. 36
Feh (s | SREURSE | ST e vor || e | o | MAURMIIARII RAVE) BVE S | pmm | we | ow
23 7S-FK14 3mm/EEHR LX01963MH (TM03) 3 0 3 0. 188 0.008 | 0.023 | 0.008 | 0.023 A CW-3009 | 27,28,30F | %[
24 7S-FK14R 3mm/EEER LX01963MH (TM03) 3 0 3 0. 188 0.008 | 0.023 | 0.008 | 0.023 B CW-3009 | 27,28,30F | &1
25 3mm/E SRR UCT206165XLA-3 (TMO5) 1 0 1 6. 841 0.841 | 0.841 | 0.773 | 0.773 D CW-3007 12F
26 Aol 3mm/ZSEAR UCT206165XLA-3 (TMO5) 9 0 9 61.569 | 0.841 | 7.573 | 0.773 | 6.953 C CW-3008 15F-23F
27 3mm/ZEEAR UCT206165XLA-3 (TMO5) 1 0 1 2.812 0.346 | 0.346 | 0.318 | 0.318 D CW-3007 12F
28 Aoz 3mm/Z EEAR UCT206165XLA-3 (TMO5) 8 0 8 22.495 | 0.346 | 2.767 | 0.318 | 2.540 C CW-3008 15F-22F
29 QLD-403 3mm /5 ER R UCT206165XLA-3 (TMO5) 1 0 1 1. 143 0.141 | 0.141 | 0.129 | 0.129 C CW-3008 23F
30 3mm/E SRR UCT206165XLA-3 (TMO5) 1 0 1 6. 841 0.841 | 0.841 | 0.773 | 0.773 A CW-3007 12F
31 ALpAOTR 3mm/Z EEAR UCT206165XLA—-3 (TMO5) 9 0 9 61.569 | 0.841 | 7.573 | 0.773 | 6.953 A CW-3008 15F-23F
32 3mm/ZEEAR UCT206165XLA-3 (TMO5) 1 0 1 2.812 0.346 | 0.346 | 0.318 | 0.318 A CW-3007 12F
33 A0z 3mm/E SRR UCT206165XLA-3 (TMO5) 8 0 8 22.495 | 0.346 | 2.767 | 0.318 | 2.540 A CW-3008 15F-22F
34 QLD-403R 3mmJEEHR UCT206165XLA-3 (TMO5) 1 0 1 1. 143 0.141 | 0.141 | 0.129 | 0.129 A CW-3008 23F
35 QLD-421 3mm /5 ER AR UCT206165XLA-3 (TMO5) 1 0 1 0.543 0.067 | 0.067 | 0.058 | 0.058 C CW-3008 15F
36 QLD-422 3mm/F SR UCT206165XLA-3 (TMO5) 9 0 9 30.759 | 0.420 | 3.783 | 0.363 | 3.270 C CW-3008 15F-23F
37 QLD-423 3mm/EEER UCT206165XLA-3 (TMO5) 8 0 8 11.224 | 0.173 | 1.381 | 0.149 | 1.193 C CW-3008 15F-22F
38 QLD-424 3mm/E S5 UCT206165XLA-3 (TMO5) 1 0 1 0. 568 0.070 | 0.070 | 0.060 | 0.060 C CW-3008 23F
39 QLD-421R 3mm/F S5 UCT206165XLA-3 (TMO5) 1 0 1 0.543 0.067 | 0.067 | 0.058 | 0.058 A CW-3008 15F
40 QLD-422R 3mm /5 ER AR UCT206165XLA-3 (TMO5) 9 0 9 30.759 | 0.420 | 3.783 | 0.363 | 3.270 A CW-3008 15F-23F
41 QLD-423R 3mm/E S5 UCT206165XLA-3 (TMO5) 8 0 8 11.224 | 0.173 | 1.381 | 0.149 | 1.193 A CW-3008 15F-22F
42 QLD-424R 3mmJEEER UCT206165XLA-3 (TMO5) 1 0 1 0. 568 0.070 | 0.070 | 0.060 | 0.060 A CW-3008 23F
43 QLD-431 3mm /5 EE AR UCT206165XLA-3 (TMO5) 1 0 1 7.585 0.933 | 0.933 | 0.816 | 0.816 B CW-3009 25F
44 QLD-432 3mm/F S5 UCT206165XLA-3 (TMO5) | 4 0 4 | 29.183 | 0.897 | 3.590 | 0.785 | 3.142 B CW-3009 |26, 27, 29, 30F
#2044




. \ jé%tl%‘/\iglg ERA TR J-861 aHE - SRR 2026. 01. 20 R ik
i MIDT Aluminiun Fabricator Ltd. Wl HHE: EhCE ¥l ¥ SEE 2026.01. 21 H A

JE H A SR T SHBR (12F-30F) HEHE - SEIR A/C Code:
Hb 82 FHSEARB. M. . (30073009) LB HEV.F.: W
|| s | s e it LR AR RATVE) SV wEE | mE |
45 QLD-432(T) 3mm/EERAR UCT206165XLA-3 (TMO5) 0 0. 897 0. 897 0.785 0. 785 B CW-3009 28F FEamar A
46 QLD-433 3mm/E SH AR UCT206165XLA-3 (TMO5) 0 0. 340 1. 359 0.297 1.190 B CW-3009 |25, 26, 28, 29F
47 QLD-433(T) 3mm 5 EER UCT206165XLA-3 (TMO5) 0 0. 340 0. 680 0. 297 0.595 B CW-3009 27, 30F HAhARH
48 QLD-431R 3mm/E ERAR UCT206165XLA-3 (TMO5) 0 0.933 0.933 0. 816 0. 816 A CW-3009 25F
49 QLD-432R 3mm /5 EE R UCT206165XLA-3 (TMO5) 0 0. 897 3. 590 0.785 3. 142 A CW-3009 |26, 27, 29, 30F
50 QLD-432R(T) 3mm/E ERAR UCT206165XLA-3 (TMO5) 0 0. 897 0. 897 0.785 0. 785 A CW-3009 28F FEamaR A
51 QLD-433R 3mmJE H AR UCT206165XLA-3 (TMO5) 0 0. 340 1. 359 0.297 1.190 A CW-3009 |25, 26, 28, 29F
52 QLD-433R(T) 3mm 5 EE R UCT206165XLA-3 (TMO5) 0 0. 340 0. 680 0. 297 0.595 A CW-3009 27, 30F HAARH
53 QLD-441 3mm/EERAR UCT206165XLA-3 (TMO5) 0 0.471 0.471 0. 354 0. 354 B CW-3009 25F
54 QLD-442 3mm 5 EE R UCT206165XLA-3 (TMO5) 0 0. 456 2.279 0. 342 1.712 B CW-3009 26F-30F
55 QLD-443 3mm 5 EE R UCT206165XLA-3 (TMO5) 0 0.173 1.035 0.130 0.778 B CW-3009 25F-30F
56 QLD-441R Smm /SRR UCT206165XLA-3 (TMO5) 0 0.471 0.471 0. 354 0. 354 A CW-3009 25F
57 QLD-442R 3mm /5 EER UCT206165XLA-3 (TMO5) 0 0. 456 2.279 0. 342 1.712 A CW-3009 26F-30F
58 QLD-443R 3mm/EERAR UCT206165XLA-3 (TMO5) 0 0.173 1.035 0. 130 0.778 A CW-3009 25F-30F
59 QLD-451R Smm /SRR UCT206165XLA-3 (TMO5) 0 0. 095 0.095 0.085 0. 085 C CW-3008 15F
60 QLD-451 3mm 5L EE R UCT206165XLA-3 (TMO5) 0 0.095 0.095 0. 085 0.085 A CW-3008 15F
61 BY-01 3mm/E ERAR UCT206165XLA-3 (TMO5) 0 0.217 1. 085 0.217 1. 085 12F-30F 5 H
62 HL-011 3mm/E SRR UCT206165XLA-3 (TMO5) 0 0.701 0.701 0.651 0.651 C CW-3008 15F 5pi
63 HL-012 3mm 5 EE R UCT206165XLA-3 (TMO5) 0 1. 148 1.148 1. 089 1. 089 C CW-3008 15F Y
64 FEE  |HL-013 3mm /SRR UCT206165XLA-3 (TMO5) 0 0.478 0.478 0. 448 0. 448 C CW-3008 15F FR A
65 52 |HL-014 3mm/E SR UCT206165XLA-3 (TMO5) 0 0.318 0.318 0.294 0.294 C CW-3008 15F A
66 FFE  [HL-015 3mm/E ERAR UCT206165XLA-3 (TMO5) 0 0.478 0.478 0. 448 0. 448 C CW-3008 15F R A




. « jg%q%%gg AT TREGE: J-861 Ein: A kit B EE:F 2026. 01. 20 B Filiked
i MIDT Aluminiun Fabricator Ltd. Wl HHE: EhCE ¥l ¥ A SEE 2026.01. 21 H A
JE H $3 - FEHE USSR (12F-30F) itk - SER A/C Code:

HUE A EEARB. M. K (300773009) BB AR IR : #V.F.: 81.09 W 797. 36
Feh (s | SREURSE | ST e vor || e | o | MAURMIIARII RAVE) BVE S | pmm | we | ow
67 | fFE |HL-016 3mm/F S5 UCT206165XLA-3 (TMO5) 1 0 1 6. 328 0.778 | 0.778 | 0.745 | 0.745 C CW-3008 15F A
68 HL-011R 3mm/EEER UCT206165XLA-3 (TMO5) 1 0 1 5. 699 0.701 | 0.701 | 0.651 | 0.651 A CW-3008 15F L]
69 HL-012R 3mm/E SRR UCT206165XLA-3 (TMO5) 1 0 1 9.334 1.148 | 1.148 | 1.089 | 1.089 A CW-3008 15F Y
70 | f%E [HL-013R 3mm/F S5 UCT206165XLA-3 (TMO5) 1 0 1 3.890 0.478 | 0.478 | 0.448 | 0.448 A CW-3008 15F A
71 | f#E [HL-014R 3mm /5 ER AR UCT206165XLA—3 (TMO5) 1 0 1 2. 586 0.318 | 0.318 | 0.294 | 0.294 A CW-3008 15F A
72 | f%E [HL-015R 3mm/F S5 UCT206165XLA-3 (TMO5) 1 0 1 3.890 0.478 | 0.478 | 0.448 | 0.448 A CW-3008 15F A
73 | £ |[HL-016R 3mmJEEER UCT206165XLA-3 (TMO5) 1 0 1 6. 328 0.778 | 0.778 | 0.745 | 0.745 A CW-3008 15F L]
74 3mm/E ERAR #1k 1 0 1 1. 697 0.209 | 0.209 | 0.000 | 0.000 D CW-3007 12F
75 Aol 3mm/EERAR %Ak 9 0 9 15.271 | 0.209 | 1.878 | 0.000 | 0.000 C CW-3008 15F-23F
76 3mm/E SRR & 1k 1 0 1 0. 503 0.062 | 0.062 | 0.000 | 0.000 D CW-3007 12F
77 Aozt 3mm/E FEAR & 1k 8 0 8 4. 020 0.062 | 0.494 | 0.000 | 0.000 C CW-3008 15F-22F
78 QLD-402a-2 3mm 5L ER R 1k 9 0 9 0. 908 0.012 | 0.112 | 0.000 | 0.000 C CW-3008 15F-23F
79 QLD-403a 3mm/Z EEAR &1k 1 0 1 0. 264 0.032 | 0.032 | 0.000 | 0.000 C CW-3008 23F
80 3mm/EERAR %Ak 1 0 1 1.697 0.209 | 0.209 | 0.000 | 0.000 A CW-3007 12F
81 ALk 3mm 5L ER R 1k 9 0 9 15.271 | 0.209 | 1.878 | 0.000 | 0.000 A CW-3008 15F-23F
82 3mm/E FEAR 8 4k 1 0 1 0. 503 0.062 | 0.062 | 0.000 | 0.000 A CW-3007 12F

QLD-402aR-1
83 3mm/E ERAR %Ak 8 0 8 4.020 0.062 | 0.494 | 0.000 | 0.000 A CW-3008 15F-22F
84 QLD-402aR-2 3mm/ZEEAR #8140 9 0 9 0. 908 0.012 | 0.112 | 0.000 | 0.000 A CW-3008 15F-23F
85 QLD-403aR 3mm/E EEAR &4k 1 0 1 0. 264 0.032 | 0.032 | 0.000 | 0.000 A CW-3008 23F
86 1. 5mmJZEEAHR S A/ T 6 0 6 11.039 | 0.453 | 2.716 | 0.000 | 0.000 C CW-3008 23F Bk A
87 1A 1. 5mm/E£H AR S8 Ak /T 6 0 6 11.039 | 0.453 | 2.716 | 0.000 | 0.000 A CW-3008 23F Bl 7K A
88 it 249 | 797. 359 100. 792 81.093




SNRA=L = EI= AN e o
. e YRl | B | R | A | TR E
DI Aluminium Fabricator Lid. OLD-411 1 12/F| D | CW-3007
TES | o | BB | GG —— L J12/F| A | CW=3007
SET: 2
Eg| i A
van = / —
I B e
o lel—t
|
: § M5F-SH L
| |8 -
| o
\/ | -
R B
| e}
I e = B-BE R4
TR =i
|
| g 063 7L
|
|
]/
Q}i,
05. 55371 :
[ o
777&0@‘ A_A P —
o “% Ee AT
< | 0 100
<P = IJ WO
i - wg
L s o
15 M5x 121 BEHE A%/ [ T A .
RER A g 9
RER o %
_V.E s
YR | SRR HlE | AR | 2026.01.05 |1Bik
B | 3mmdBiR 8% | ik | 2060101 |EH
BREL | LX01963MH (TM03) iRl B3 | QLD-411




pu
il

N RA=E= =, s pp ivi
CRRE Dk | B | 8 | WL | e
MIDI Aluminium Fabricator Ltd. QLD—411R | 12/F| D CW-3007
&l 2
1 A #HO
. S
= I T
LS TR
|
/ ‘
< !
% M5 S |
o 5 ‘
O \ |
V. F 275 —®
. . O |
- o <l
B_Bitj‘ D ﬂ_\‘lEl\ ><l‘ L {
& AR
o e
=iy N /Eg
|
o |
063 7L - |
|
\E
| 05. 5539
(@] ‘
= S| /
Py U — e A-A ol 1
G I E -
% ‘ E \ﬂ> ~
X = i Ll
‘ “gtL I
Mox12°F S 15

[E3 Zilpip i

| s | 1
BT ?T v o %@ 083/4” L
e L S e

} V F 275 2
| i
OUTSIDE
YR | SRR HlE | AR | 2026.01.05 |1Bik
B | 3mmdBiR 8% | ik | 2060101 |EH
BEfL | LX01963MH (TMO3) #HE E% | QLD-411R




. %ﬁ%g ﬁﬁﬁ/z}ﬂ #@*’I’%ﬁ%ﬁ g&% *E)Eﬁ ﬁ'fﬁ ﬁﬁI'fﬁE
DI Aluminium Fabricator Ltd. HL-021 1 |23/F| C CW-3008
TER | o | R | CEER Bl 1
/R /v
4
E}E,&Smm 244. 2 15
110 134. 2
P |,
Te ‘ %94 %J{&“
> 19 244
110
- |
|
< < | Lo ‘ ‘
S| B I i \ﬁ R T
] i N \ ¢ R I
: ; Ffj% S 134 PEIEIL E AT A
| I F— \I@ L(HD i
: :: :w ™ 06x12E4L }
| i
| < ol |
A » SIS A |
D = (@] B)
O R
! I E I = 1 o
cl—g ! I ! ::) ’’’’’’’ —S=_ | =
= = ‘: . 06x 1269 06% K AL *h 137
: | Efl%l‘./
! B | - .
2 | ety ﬁ C-CHOREE
= | :: i—"  2%300c/c ' o5
=iy | 6 | “L ‘ W ‘
! 1l b= === ==
\ 1‘ ¥ 080c/c =
[
| |06 gmg g% iﬁ% Jﬁm
BN g::ea::,‘,:::::ea:;g::(:* <
— = <
‘L W/4 wt W4 i -
\ 4«
992. 5 15 T@(L%
45.5
v nniE
AREUE T IF] > m;* =
1775 X86633
AR ERURE %U BAEE | 2026.01.05 |fBk
MR | 3mmdEAR/X86633 T | ik | 20260101 |HH
BEML | 1X01963MH (TMO3) i B5 | HL-021




By R aERAT i gLl
IDI Aluminium Fabricator Ltd. :’**'@ R E §¥r:5f
TS | gser | i | CEER % @ 05. 5L o | e ¢§
= , ‘ 35 |20 1J‘
85x60x3mmiE 65x65x3mmiE % I
244. 2 15 .
' | B Rl A AR
10 | 1342 VEB R ] A
A 5mn 181. 5 g
FALL L =
e — o —— - —_
e TN, 7 et IS
e @\prgi 59 1\ 75
‘ .
= ( z 128 M5x 15[ B 4%
| \¥
O 8 S, S
o i R
— 1 .
1 E\ 85x60x ML
|
3| g0l ST 5
; ____ TS
| T - V.F
(e} ‘ |_o \ . .
S i Ew A_A}ﬁj(
o 2
s |
- VF.
|
i{,@
|
|
o \ ..
e i 65x65x 3mmidi4E [
o |
&
@ﬁ 3
*fhj ——————— et W
062 7K AL, 67565 55 L:‘ 98 50 _ 28
137
M5x 20 [F S 55
BBk [E ek
)?Djj%")(86633
AR ERURE U BAEE | 2026.01.05 |fBk
PRE | 3nmRAR/X86633 B% | #ask | 2060121 |HH
BEE | 1X01963MH (TMO3) #iE B | HL-021(1)




 SEAHRE AIRAT

MIDI Aluminium Fabricator Ltd.

15,20, 25

10,20 35 20

—& & E
—¢ 05. 5L

352010,

05. 517,

TR | Jsel | il | CEEA e HERRIE
20‘20 ‘ 35 2010‘
§ AL 3t | -
ﬂﬂ%ﬂ% /ﬂﬂﬁﬁﬁﬁ%ﬁ\ 85x60x3mmiE 65x65x 3mmi £ 1
244. 2 15
110 ‘ 134. 2
FALL —
Yl s e B 1 —
s —t % —— 1s | o
} o Mox 15 [H i 4% = N
Lf*filfl*ofiv ﬂﬂﬁ%ﬁﬂ‘ : \
K 85x60x 3mmi 2 [0 : OExIZRA
ol soll S eanEgT |
|
| |
o ‘ L07 L | ¢
= . = = =
S ‘ i = =
o ! |
V.F.{ |
i |
N AR |
1 |
|
g 65x65x3mmifBE : 1
< |
N
2
| >
] | g &2
0627k 6] )
21
B-BHUKE 18
S ?@E
VEnickE ek T F :
[lj]%’X86633
AN :
Feselmplangel L8R PQ [N [ x | M [ EQU INT[x | M1 | EQ2 |N2|x | M2 |AE)E|Efr %ﬁ miﬁlu
1 [HL-022 1595 | 1 [47.5 |5 | x [300 [97.5 |5 [x [280 [97.5 [5 [x [280 [23/F] ¢ [1610 |cw-3008
2 [HL-0231635 | 2 [37.5 [2 | x [280 [37.5 |2 |x 280 |167.5 |1 |x |300 [23/F| ¢ [650 [cw-3008
3 [HL-024 [405 | 1 [52.5 [1 [x [300 [62.5 [1 [x [280 [87.5 |1 [x [230 [23/F] ¢ [420 [cw-3008
4 [HL-025|1515 | 1 [32.5 |5 | x |290 |82.5 |5 | x |270 |157.5 |4 |x [300 [23/F| ¢ [1530 [cw-3008
5 |HL-026 [435 [ 1 [67.5 [1 [x [300 [67.5 [1 [x [300 [92.5 |1 |x [250 [23/F] ¢ [450 |cw-3008
6 |HL-027 |735 | 1 |67.5 |2 | x 300 [67.5 |2 | x |300 |117.5 |2 |x |250 [23/F] ¢ [750 [cw-3008
7 At 7
YR | SRR HlE | AR | 2026.01.05 |1Bik
PEE | 3nmfiR/X86633 B% | #ask | 2060121 |HH
BEE | LX01963MH (TMO3) ilRLa E% | HL-022




. %ﬁ%g ﬁﬁﬁ/&a #@*/I'%ﬁj%ﬁ %&% 4%}%‘ %%j E@I’fﬁﬁ
MIDI Aluminium Fabricator Ltd. HL-028 1 |23/F| C CW-3008
x Pa=—d g
TER | o | R | CEER e il : 1
mmE\ /s \
244. 2 15
110 134. 2
181.5 ©
_FALL = T o
= S R S— I | by i~
O = — E Iv—< Sk o
Q N —‘% N |
= = .E;// S8a |59 [T ysxl5E R I \
1‘% - i @\; | 06x12E7L
(55N | N A4
 a—— e R ‘
110
i \W‘@%E | RA
‘ (@)
511l s N6SEHEST S 12 §
8 ] 3 R
| ~ RN
S o P
[ap] : |
L \ = ‘
= i !
- ‘ |
| |
s e R ]
| | 2
\ | .
‘ |
2 | 124 65x65x 3mmiE 3% 2 A il
2 7 NGx20FI C C
® @/
s |9
5 |
0637k 7L 6 156.5 5 L‘:
137 1 BOmMBERES »
BRI E T B AL
B-BHAHH S A — f
< e R
B > } = 1
| N =i | 1
e~ T I o X +
~f—— S g =
> =122 =
LYY ON [ ] LS
50195 | 517.5
Bftom 7
28 50 28 o s &
o - : 7 !35 2010}
E[ 73%’*)(8663 3 85x60x 3mmiHi4z 65x65x 3mmiE 4 [
YR | SRR HlE | AR | 2026.01.05 |1Bik
PEE | 3nmfiR/X86633 B% | #ask | 2060121 |HH
BEE | LX01963MH (TMO3) ilRLa E% | HL-028




KEHAE AIRAH

DI Aluminium Fabricator Ltd.

Ykt 5% 1R | HAL

Jits T[] 57

HL-021R 23/F

CW-3008

TR

i

J-861

CiE A

frit

MRS EERE

B Ot AR 1%

244. 2

B4 5mm

134.2

110

15

21

—4

/

T B AT

134

<{

194

217.5

517.5

\
o
-

06x12RAL

/AN
B

3*300c/¢c

137

C-CH HR

EE%L}
6

§\@%ML

=~
=]
I

I

3*280c/c

3*300c/c

N
[ ==

w4?
% i L%«@
P I 3 O

1l
Jéj
-

J

L

?{

= :E:ii:izfﬁi:if ‘
0/ T _
|

N \\

244. 2

21 21

;
\
\
\
L

=

e

W/4

_ s _ 4 I
—

6£ﬂ0ﬂ¢/7 W/4

1435

28

[T T

ik

50

s

BX86633

15

A

st A

Gl

AR B 2026.01.05 |1&i%

RS

3mm$F AR /X86633

155

#ak | 2026.01.21 |HH

gt

L.X01963MH (TM03)

i

B | HL-02IR




.25 20 15,

20 ,20

. FHHEE HIRAT . 05. 5iEL, | (
MIDI Aluminium Fabricator Ltd. = MR
(gl n O = S b ——%
THE9 7861 | i il O e e i
2 x =5 —= \1 20| 35 L <
W AR E E A H : | .
85%60x 3mmid 4 [ 65x65x Jmmj 5 [
15 244. 2
134. 2 ‘ 110
Lo 181. 5 E%?&Bmm
S Iy Era
- Hﬁ“ @‘ — =t
N T %
59 |8 ‘
7.5 '
Mbx 15 B BB AR
g R |
85x60x 3mmid #% (2 i
|
_ MesHHEST 50 || 3
18 ;
G i
IN L wl| ||| =
I — \
V.E = L
| o)
| P
V.F.
\
|
|
\
65x65x3mmi % [ o
| ©
& i —
\ & ‘
A
Gl R e S
LO
~ /20 | 56.5) 6 065K
28 50 _ 28 5 20 B 137

el o

/18 X86633

I ON

AR ERURE U BAEE | 2026.01.05 |fBk
PRE | 3nmRAR/X86633 B% | #ask | 2060121 |HH
BEE | 1X01963MH (TMO3) #iE B% | HL-021R(1)




Z¥eial \ 05584 2%
SAHRH AT n i
MIDI Aluminium Fabricator Ltd. _ o | ®
e ¢ @
TS | gse | Mg A ] -
‘ \10 20] 35 L
zolzo ” i ”
85x60x 3mmiE [ 65x65x Smmi 4%
-7 — 15 244. 2 -
(a4 |
§ m ‘ m‘ 134. 2 110 %ﬂg
i | S 62. 5 g
/] =1 I FALL 10
o | S o o
\ L 59 j;o‘&%é el |
06){12%}[4 | 7 5 @ ¥ ! Lo
‘ ' 128] | # A
‘ M5x 15 E] S kA5 / E 1
|
: i RaF 110
| 85x60x 3mmiE Fz Pl
Ca |
= = = I N NeSEARS] | 50 1.3
=i S |
i
| — i
| “:-] g
‘ ||
| = <
[ ‘ ™~
| }V.F -
| Iy Rt d
N ‘
] =
2 = | 10 [121] -
1L 65x65x3mmE B | | e <
1l ~Jo o
o1 — 3l la
= —_ ;fi ™
20 156.5 |\ 6 06K
Mx 20 ] S 44 137
28 50 28 B Bﬁ&j(l:l
45.5 - vVf o 1 V.F.
| e =
A | AME C-CHOKTE
[1775X86633 LONE LONE /R /e
pAS V2
Frog(melgngt| L |¥GE| EQ [N [x | M | EQL [NI|x [ ML | EQ2 |[N2|x | M2 |#)& | AL %ﬁ miﬁﬁu
1 [n-022r[1595 | 1 [47.5 [5 [x [300 [97.5 [5 [ x [280 [97.5 [5 |x [280 [23/F] A [1610 [cw-3008
2 |n-023r[635 [ 2 [37.5 [2 [x [280 [37.5 [2 | x [280 [167.5 [1 | x [300 [23/F] A [650 [cw-3008
3 [H-024r {405 [ 1 [52.5 [1 [x [300 [62.5 [1 [x 280 [87.5 [1 [x [230 [23/F] A [420 [cw-3008
4 [n-o2sr 1515 [ 1 [32.5 [5 [x [290 [82.5 [5 [ x [270 [157.5 [4 | x [300 [23/F] A [1530 [cw-3008
5 |HL-026r (435 | 1 [67.5 [1 [x [300 [67.5 [1 [x [300 [92.5 [1 [x [250 [23/F] A [450 [cw-3008
6 |n-027r[735 [ 1 [e7.5 [2 [x [300 [67.5 [2 | x [300 [117.5 [2 | x [250 23/F] A [750 [cw-3008
7 aat: | 7
| sEbuRE wlE | BEE | 2026.01.05 |
PEE | 3nmfiR/X86633 B% | #ask | 2060121 |HH
Bfh | LX01963MH (TM03) fik v B9 | HL-022R




. %tﬁ/\mg A #@*ﬂ'%ﬁ%ﬁ g&% *E)Eﬁ ﬁ’fﬁ ﬁﬁi{jﬁ
MIDI Aluminium Fabricator Ltd. HL-028R 1 23/F A CW-3008
a3y
TS | gsel | B e Sl I
15 244, 2 .
/f@ v Ffﬁ%z\ 7 [ B
= 62.5 E
AV A l\w\ 1Y
b = % =T do T
o (S A A — N’iﬁ o2 & ‘%{6,0 |
= %g:tw [N 7.5 fﬁ“ 28 1 4 }@
/“3 %2217 : Mox15[EI B 4 4 A
06x12E4L %m: fﬁ%ﬂ ‘ mhE R/ R (')*’*’J
I Ly | 854603 3mi il
i i i Il | i E
B I 0657k ! ! B MosEFEE] 50 3
\3 It I [ ‘
= | I U R =l o
s I § I | :] 3
IS (RN |~ <l il o
=1 [ I ‘ ‘:
It I | \ e
I 6 I ! iV'F'
\
A I WARRS A
il Il |
0 I |
o ‘H j;%ﬁ? ‘ 0 124 g
) e 65x65x3mmiEE || z =
‘ [ —— Il a \‘
i } [ T I J i ﬂa\\{i@
C C % o >
2 20 56.5 N6 6K
£ A i e
M5x20 Bl 45
+ ; \
TR 5 . BBECKHE
BEAEI B AT A =
o Al
&2 o | A o
&L 5 > =
\ I
S —F | 3 R
gl S ol 43
C = o|lzE = :
| J‘WM A-ATUOKRE]
517.5 95 |
\ 4K 5mm
25‘20‘15;< 5. 538 1%&)(;
< & & = é z
/ 3 S ‘ ‘ $ =
o wlw| h 2 3\5 L
[]j:}'m'X86633 85x60x JmmyE 125 2 65x65x 3mmid 4% L
M| SRR TlE | pEE | 2026.01.05 |k
PEE | 3nmfiR/X86633 B% | #ask | 2060121 |HH
BEE | 1X01963MH (TM03) e B9 | HL-028R




FHHSEE HIRAH

i\
MIDI Aluminium Fabricator Ltd. HI B i3 ol H 45
TRE | s | 0B | CEEF 3 .
=%
o/ ) l
ThH Hmﬁ
J
2
Clos| =
175
s I[85 = 2
A& T ] i -
185 J 136.5
1715
YRR e ERELE | T
Z8-FK13 3 ZS-XHZ08 171.5
YRR #e ERELE
ZS-FK13R 3 ZS-XHZ08R =
AR BB RN
3 N
=%
o i [ -
%Lﬁ
! && -
25| —
175
K%Xéﬁﬁ N T N
18.5 J 136.5
1715
T - s TJV.F.
LR EAMESE DR (EORD | HIE BEEE | 2026.01.05 |fB
MR | iRk 8% | ik | 2060101 |EH
BEE | LX01963MH (TMO3) #HE B | ZS-FK13




'Y Skl S
MIDI Aluminium Fabricator Ltd. e D i R i
TRE | s | 0B | CEEF 3 .
=
o/
T H I [
ol %25 =
175
| 039 ‘
| i
T -
AREUE T ) 23.5 26 189.5
239
YR ¥8 fERtE 259
ZS-FK14 3 ZS-XHZ08R
MR ¥g GRtE
ZS-FK14R 3 ZS-XHZ08
i\
AR S A
T g H 3 L
=
o/ \
ij% o
25| =
175
S f2 239
REE T ] ] —
o = "
= 3
235 26 | 189.5
239
o i
V F TL 259 |
LR | BSMESGE DA (pneD | HIE | pEE | 2026.01.05 B
MR | iRk 8% | ik | 2060101 |EH
BEE | LX01963MH (TMO3) #HE E% | 7S-FK14




%q%fﬂg ﬁ’gﬁ/é\\a tl:%*q‘%ﬁﬂ%ﬁ %&% TEE& %"/fj E@I'fiﬁ
= B
MIDI Aluminium Fabricator Ltd, ALD-401 — 12/F D | CW-3007
— - m AT 9 15/F-23/F C CW-3008
THEsE | gser | MU HE =
& il 10
<F 16
- — — — i@;ﬁ%ﬂ%
[l <E | fo)
] \ & ‘
[l |
| | ® A-A
[l 05521_}[4 |
[l |
[l |
[ |
[ |
[ |
. ol | %
i ol | S
Il \ x
[ |
[ |
[ |
[ |
: :: @5.5‘&%1
: Jﬁt :% A-A
Il \ < J ‘
= | o
Ll 7F7 —
& =
AN ]
o H0X/S R o v
Vj, W
T - | %
| 4
s M5x 1 2[5 B kAR
§ 6.5
|
| °
. — JES
92.5 14 |
V. F. ‘ IS i
/73 "\ TYPICAL MULLION DETAL
5008 / CURTAIN WALL
M| SRR TlE | pEE | 2026.01.05 |k
MR | 3l | ik | 2026.00.21 |HM
PR | UCT206165XL.A-3 (TMO5) L B | QLD-401




2o HIRAT Yklamet | BE 18 e B | it T
IO H _
MIDI Aluminium Fabricator Ltd, ALD-402 |— 12/F D | CW-3007
— - m AT 8 15/F-22/F C CW-3008
THEsE | gser | MU HE =
&5l 9
- 16 Wi
=== =
[l < | § W
! | ‘
ol o
s A-A
[l |
[l |
[l |
[l |
ol \ 5
@ [l | g
o I | N
ol | e
[l |
[l |
[l |
[l |
05. 51471
| A=A
i \Q} B ‘
[l <t | o
I F, )"
& =
AN ]
o H0X/S R o v
Vj, W
T - | %
| 04
s M5x 1 2[5 B kAR
g 6.5
|
| °
. — JES
92.5 14 |
V. F. ‘ M i
/73 "\ TYPICAL MULLION DETAL
5008/ CURTAIN WALL
M| SRR TlE | pEE | 2026.01.05 |k
MR | 3l | ik | 2026.00.21 |HM
BEfL | UCT206165XLA-3 (TMO5) #iE B% | QLD-402




- Rk [ Wk | e [ B [
MIDI Aluminium Fabricator Ltd. QLD-403 | 1 |23/F| C | CW-3008
; A2
TRE | o | B | CEEA fr il :
<F 16 oz
== = — —
L < | =
[l | ‘
| |®
C o\ 05, 5L A-A
[l |
[l |
[l |
[l |
[l |
Q Lol ! §
[l |
[l |
[l |
[l |
g5, 53], |
ol . A—A
(3 I &
[l | “ ‘
Fn =< [ ol
}—Hf; - "
57N ]
20 #10x5/8” [E|SESH 1 N ] 5 ;
Vj W
S | %
| 0 4
| 04
s M5x 12/ SRR
§ 6.5
|
| :
e JES
92.5 14 \
V. F. ‘ I |
mTYP\CAL MULLION DETAIL
5008 /) CURTAIN WALL
YR | SRR & | pEEE 20260105 |3
MR | iRk 8% | ik | 2060101 |EH
BEfh | UCT206165XLA-3 (TM05) i B9% | QLD-403




B4 = 5 BEA7 | T E
KRR HIR A o %1@ %E E-i\f CW-3007
MIDI Aluminium Fabricator Ltd. QLD-401R
— - — 9 15/F-23/F| A CW-3008
I*Ib‘m J-861 Hh EAL%%IJ ,A.*:‘1- . 10
= B3l .
16 -
imﬁ%ﬂ% — ﬂ — [T
Te) [ AP (I
‘ & | o
| I
A-A M |
\w/\\ |
| I
| I
| (-
| (-
| (-
% ! I -
S | I i
x \ I
| (-
| (-
| (-
| (-
:05.5ﬁ%L :: :
A-A e : Jﬁt :
‘ L o ! o
= | >
L 7ﬂ7 A
s I
I TN B
o v #l0s5/8"BBEEY
%4 VV ‘
|
M5x 1 27 S 4% ol |
6.5 5
|
o |
@[ = |
T —
| w 92.5 V.F
i Jef | I
TYPICAL MULLION DETAIL / 3R
CURTAIN' WALL \ 5008
| sEbuRE wlE | BEE | 2026.01.05 |
PR | 3mmiAk % sk | 2026.01.21 |HH
AL | UCT206165XLA-3 (105) it &% | QLD-401R




4 5 H R BN | e T o
MIDI Aluminium Fabricator Ltd. QLD-402R
— - — 8 15/F-22/F A CW-3008
THSE | se | CEEF peny 9
=\l .
1 16 ﬂ»
== 1 — T
§ \ %» |
‘ ol |
A=A :05.5iﬂL :: :
| Il
| Il
| Il
| Il
o | I
g | Il Q
N | I o
aE | I
| Il
| Il
| Il
A=A :@5.5ii%L :: :
Vi I
‘ . @ L
N | > Il
- L ﬁf |
s I
RN R
o v #l0s5/8"BBEEY
%4 VV ‘
|
M5x 1 2[5 Bk A
6.5 le | 5
°
o |
@[ | © |
I R
| # 92.5 V.F
i Jef | I
TYPICAL MULLION DETAIL / SR
CURTAIN WALL \ 5008
M| SRR TlE | pEE | 2026.01.05 |k
PR | snmdRiR 8% | sask 2020121 |HH
BHES | UCT206165KLA-3 (1M05) e E% | QLD-402R




I Bl | WO | B | B | e Tl
MIDI Aluminium Fabricator Ltd. QLD-403R | 1 |23/F| A | CW-3008
- A
TEE | s | 0B | CEEA Bl :
1 16 >
= = = — 11—
= | =
‘ | Il
@, \
A-A | 05504l /|
| Il
| Il
| Il
| Il
| Il
S | o ©
| Il
| Il
| Il
| Il
g5 5L T
A-A [
& |l o
‘ o | Il
aE | >
- [ :>7HH
RN R
o9 v #l0x5/8"HBE
g . ‘[——
|
Mox12 [ SR ol |
6.5 5
|
o |
‘ =
\ 17 92.5
i iges ‘ V. F.
TYPICAL MULLION DETAIL / SR
CURTAIN WALL \ 5008
M| SRR & | pEEE 20260105 |3
PR | snmdRiR 8% | sask 2020121 |HH
BEfL | UCT206165XLA-3 (TMO5) L B | QLD-403R




. LR AT Yoklgw s | BCE | g | BT | e CE G E
DI Aluminium Fabricator Ltd. QLD-421 1 15/F G CW-3008
TR | el | Mk | CHEEA £ il 1
% F
15 ﬂ
‘ P
E (e > |
. T “A |
_ | |
mﬂ&fg A ‘
o | |
| —
] & |
V.E 80.5 W& | o
12 12 ! "
: 0637, :
5 1 il < I R
T | |
| |
| |
| |
e = — — 4 ||
E——
HO
TR A
Vs puansh 5 exZAmHL
\@ﬁ
- | /o &
,,,,,,,,,,,,,,,,,, = | V. E. | 80.5
******************** | 12 12
425 .
I VA
m TYPICAL MULL\OM@E@L
5021 ) CURTAIN WALL
YT SEEORE U BAEE | 2026.01.05 1Bk
BB | SmmdR 8% | sk | 2026.01.21 |
BEf | UCT206165XLA-3 (TMO5) e B5% | QLD-421




Poklgmsr | Boe | HE BLA | LR

KEHAE AIRAH

DI Aluminium Fabricator Ltd. QLD—422 9 15/F-23/F C CW-3008

&t 9

THEE s | g | CEEF

i R

e} F - J - ]
Q [ > [
\ |
Ie) ‘Q |
A_A ~ i ‘
O
— ! |
,7@(\‘ ‘
|
O | [
S O\ AL
o | \
|
,7@:/\ |
% | \ L
L ‘ %
o \ |
= [ ] |
Lo
N
A\te!
N |
= |
o ‘ 063 L |
~
3 | |
(@)
M ! |
) !
P U — = ~ | |
e =N A=A % ‘
| | . | |
} < v i ‘ ﬂ} ‘
|
- /J ‘ SRS .
: | W Vg 15 A}
Ay )
@L@@ 17. N\ Ty
I — SuaARE s L2
e fI5x12°F Tk
W.SLBB3T\/ w; T g Wﬁ
425 |16 80.5 } ‘2 B
| N
i ‘—t ’ R e S
100 L L — - il
Uit niR v
e 80.5

7“1\ TYPICAL MULLION DETAL 12 12

5021/ CURTAIN WALL

M| SRR TlE | pEE | 2026.01.05 |k

MR | S W% | gk 2060121 B

BEfL | UCT206165XLA-3 (TM05) #HE B3 | QLD-422




%t%;‘/\mgﬁ F(/\j #@*’I‘?Jﬁ%%ﬁ %Z% TEE& nnq’j it T & 7 B
MIDI Aluminium Fabricator Ltd. QLD:423 8 15/F-22/F C CW=3008
n P ﬁ_ﬁ_l‘: 8
TS | gsel | B el
e
1 % . ﬂ
| ===
‘ T 2 | J |
o | |
IR !
A-A E ‘
| |
| |
2 | |
- | |
| |
| |
*769\\ |
|
= INO6EAL 2
- ! ! >
F - !
o |
L\ & \
| |
| |
% ! !
| |
| |
A-A [ |
G AN L 4 |
:h Ty ‘ L ﬂ |
15 A:»
ppmpel 5 VxR
- | s &
i) V. F.
425 | 80.5 |
JJ:M# . JA . 12 12
m TYPICAL MULUOM@E!L
5021 ) CURTAIN WALL
M| SRR TlE | pEE | 2026.01.05 |k
MR | 3l | ik | 2026.00.21 |HM
BEfh | UCT206165XLA-3 (TM05) it it B9 | QLD-423




I WORLR R | WOk | LR | WL | Lt
MIDI Aluminium Fabricator Ltd. QLD-424 1 23/F C CW-3008
TR | ser | i | CHEER &t 1
% F ,
‘ T F = = —
‘ | %b |
| |
e | |
A-A = \ \
| |
\Q |
.
o |
| |
< | | §
| |
| |
T \
\\ |
| |
A_A 3 | QGﬂ}L |
— | |
‘ | |
‘ | ﬂb |
15 AP
TR A
ey j j @y
o e
« c0 e 0 AN
L I ﬂ]; a v v o
- | /o &
: VR L.
12 12
425 .
Jkt,f# 100 J@ v
m TYPICAL MULUOM@E!L
5021/ CURTAIN WALL
YT SEEORE U BAEE | 2026.01.05 1Bk
PR | snmdRiR 8% | sask 2020121 |HH
Bff | UCT206165XLA-3 (THO05) ik 5 | QLD-424




Bl 2 YRS | B | MR | R | e L
DI Aluminium Fabricator Ltd. QLD-421R 1 15/F A CW-3008
— AL
TR | e | B | CEZF Bl 1
1 % H
F 15
P ‘
I <~ ol | =
EEi! ] 5
| | _
| | Q A_A %m 0
| | o
| Q%j grﬁ J\
\ o—rt T
J | v | VR
" | | 12 12
: 0637, :
‘ | g B R R
| | T
| |
| |
| |
Llle = = — 4|
-
B
RN T E]
v ; > 7;7 N
oL S tH
TR 5 gl S TR
NI R
0 _A%JFL
S| e | -
. | VF
12 12
N ‘;)@ﬂi
c.08 W\JT c.Sp
ah et
TYPICH) ‘MULUON DETA\Lm
CURTAIN WALL \ 50271
M| SRR JE | pEsE | 2026.01.05 Bk
PR | snmdRiR 8% | sask 2020121 |HH
BEfh | UCT206165XLA-3 (TM05) i B9 | QLD-421R




Poklgmsr | Boe | HE BLA | LR

KEHAE AIRAH

DI Aluminium Fabricator Ltd. QLD-422R | 9 15/F-23/F A CW-3008

&t 9

THEE s | g | CEEF

|

F=T =9 4
\ <&’41* o
| o I T
| |
| oo
| | I
| | §
| e —
‘ /
\ \ o
5L/ | | S
| | =
| | 2
|
| \\
o—t
g | | o
2 \ —=—t
! ! o
‘ s
|
|
|
| =
| S
‘ [@N]
|
P = v
| | A=A THRE
| g J ‘
| u
15
M5x 12 7] B 44 5 5 B A
L — ETJ&JE,F
o all c.Sp
T ]
V. F. v |
80.5
12 12 TYPICAL MULLION DETALL /1R
CURTAIN WALL 5021
YR | SRR HlE | AR | 2026.01.05 |1Bik
PR 3mgEiR B% | sk | 2060121 |H#
PR | UCT206165XLA-3 (TMO5) it E%E | QLD-422R




Poklgmsr | Boe | HE BLA | LR

FFeRE HIRAF
DI Aluminium Fabricator Ltd.

QLD-423R | 8 15/F-22/F A CW-3008

- - — & al: 8
TR se | CHER
i
F - 1 A%
=" |
| <B | g T
| | o ‘
| |
! % A-A
| |
| |
| | =
| | o
| |
| |
| \;97*
|
o A/ o
\ P
| o P
| &l
| |
| |
\ \ %
| |
| |
| ] A
P = v
| i J ZHNE
L i | | T
<E 15
\“15)(125,5‘%% 5 % %%JEM
S I o =N | B
V.F, A
‘ 80.5 ‘ 2.08 AEASS
2 17 .o ls U
TYPIGH] ‘MULUON pETAlL /3R
CURTAIN WALL \ 5021
M| SRR TlE | pEE | 2026.01.05 |k
PR | 3mmiAk % sk | 2026.01.21 |HH
BEfL | UCT206165XLA-3 (TMO5) #iE 5 | QLD-423R




W s WoRLAR R | Wk | LR | WL | Lt
DI Aluminium Fabricator Ltd. QLD-424R 1 23/F A CW-3008
TR | ser | i | CHEER &t 1
1 A% F
<F 15
1] ]
| |
| | Te)
| | = A—A
| |
i
\ ST
‘ o
| |
< ! ! E
| |
| |
\ 1
| |
| |
I A = A-A
| | —
| | ‘
| <F | ‘
<E 15
RSN ]
v ) . & .
. S tH
Wl ATRE 5 mwmsed S SR
N Sl
0 _A%JFL
S| e | -
. | VF
12 17
‘hlglﬂ,
c.08 W\JT c.Sp
o | s
TYPICA ‘MULUON DETA\Lm
CURTAIN WALL \ 5021
YT SEEORE U BAEE | 2026.01.05 1Bk
PR | snmdRiR 8% | sask 2020121 |HH
BEfh | UCT206165XLA-3 (TM05) i B9 | QLD-424R




. 2o HIRAT #@*4’?)%%& %&% 1%)% %ﬁi it L&A
DI Alumninium Fabricator Ltd. QLD-431 1 25/F | B | CW-3009
- A=
TR |yl | 0B | CEER] et - 1
- 15
> ﬂ;ﬁ i
M- 0 0
g Ll <& |® =~ w
y |
[l |
[l | { A_A
Wl \ S M5 F-EH 4, S
I | § 1 1
[l |
[l | ‘
Il I 4 | 115
[l \@ g . ‘
d Il I——F = |
2SS |
g w TRTR i R | —
[l o @\ ‘ 2
o S L0
[l | Li — [
] | < R
il | S V. F. 67.5 | | 145
05. 5144l Il | =
o1/ HOREHE
“ }
ol \ -
S \ &
[
-
B
15 o
= 4=
TS L2
|
| )
- 15 Mox15°F BEtkaR
© M5 15[ it 4 |
| - |
. | Lg
| o N HES
i Ca— o
V. F 67.5 145 .
* * ' ' 67.5 15 JHS#F OUTS‘DE
/B\WPCAL MULLION DETAIL
5010 / CURTAIN WALL
M| SRR JE | pEsE | 2026.01.05 Bk
PR 3mgEiR B% | sk | 2060121 |H#
BEfL | UCT206165XLA-3 (TMO5) e 5 | QLD-431




YR 98 | BE Y AL e T A E
ERHRE HIRAF QLD-432 | 4 | 26/F 21/F,29/F,30/F | B | CW-3009
MIDI" Aluminium Fabricator Ltd. N 4
TS | gse | Mg A
< 15 "
> ﬂ;ﬁ i
- - O
RN |
\ |
| | | o
:H : g\ M5 F-EH 4,
I MY
| | 0
Il
| |
v
| Il @ O
Jd 5O T
S 8 I 2
B SRR
| | N ‘ﬂ}
| | I
| Il B
: | : < 05. 5144l
I S
05. 51t 4L, : I : X,
R/ A-A
iR \
Lo b
<& 15 té
15, ©v
| (<@}
7 R
|
|
- 15 Mbx15°F B A%
o | Nox 5 E A |
| - |
‘ o & ! <«
o | &%
Li — J‘ ‘
V F 6/.5 14.5 ‘L
¢ 67.5 |15 JHS#F OUTSIDE
/E\WPCAL MULLION DETAIL
5010/ CURTAIN WALL
R | SERRE %U SR | 2026.01.05 [fBEk
PR 3mgEiR B% | sk | 2060121 |H#
B | UCT206165XLA-3 (TM05) it it B | QLD-432




] 4P =, == AN Y 3N AN
%ﬁ%’%ﬁ ﬁﬁﬁé}ﬂ #@*4’:‘)%5))% %&E 4‘%@ ﬁ’fi Eﬂ_’.j:’fi%_
MIDI Aluminium Fabricator Ltd. QUZ‘P?(T) 1 |28/F| B | CW-3009
TEE o R | CEen SR
<F - E: 2 rEEEEEEE
T 2
S < o w
[ \ A v Ht
» . A-A 9% ZS-XHZO8 Sedin Uz
: I : g M5 F-ER AL e - |
\:: | g | s = Aﬂi
o VAN — -
il A 3
| ||
o \ \ ==
RS [ - S 5o i ‘
o~ ™ | | P O i @@:
" TH e
| 0
ooy R
| il K
| I | 2 05. 51L L,
| | 5 S
il o o
05. 51E 9L : I : 5 <
Do/ A
T\ | & R i 7, ° -
R J . }2 | )
“RFhFﬂ = fR5E: LJ-006
N 15
04T + s
(SR Z2E4L) 7R EE
15 © S L a . . ‘
Tj“@ . |
3 = [Fe ] o , ||
B 20 o Jl
\ B = i
| NN ¥
- 15 M5x15-F FE 4 = ]
T MG 15 |
-
| o g He
Lf — 74‘ J’

V. F. 67.5 | | 145 o B

/3\ TYPICAL MULLION DETAIL

5010 ) CURTAIN WALL

M| SRR TlE | pEE | 2026.01.05 |k

MR | S W% | gk 2060121 B

BEfL | UCT206165XLA-3 (TM05) #HE E5 | QLD-432(T)




ERHRE HIRAF YT - 4 i o
\MIDI Aluminium Fabricator Lid. FER: SEC B AR 7 7 [ ARHRAR
THEE s | g | CEEF

it: BRI R LR E

‘ 185 i
M5x 12 5B 44 # g
o #9x1/2” E T

30

N ’_‘F‘ R

L B |

/ —_—
/ AR 22 n R

/
|
\ ‘
. B
= —
| e
k. 7S-XHZ08
2o U — ==
iz FV=A!
| R et il B | s 2026.01.05 |fE%
ML 8% | #ksk | 20260121 |HH
st 3t 5 | QLD-432(T)-1




Yoklgnst | B0s 18 BV |t T 5

\ 4
FRRE HIRAF OLD-433 | 4 | 25/F.26/F, 28/F.29/F | B | CW=3009

MIDI Aluminium Fabricator Ltd. &, 4

THEE s | g | CEEF

+ “Lpﬁ T
8

- ‘ I . ‘ o
o Il o~
- | i | = ‘
ok |
| | |
o
I =]
| | | N X
I | 05. 5L 9L,
" ‘7/
| | NefFr— 1t
T
g § ! \ =
ot | Il - ‘*
Il N
\ @&
| Il Q |
Il [
| |
Il
| | =
| ! | g
05. 5iL L, il ‘
| Il | A_A
-l o 1
- |
i -
ol | o ‘
N I < o~
e} | I | —
& 15 té
<t
Py U — 3
AN R ]
15 ©
178
< s .

ﬁiﬁgﬁ
M5x12 [ B4R

15 M5x 1515 FE 44

185

200

i

TYPICAL MULLION DETAIL

U CURTAIN  WALL

M| SRR TlE | pEE | 2026.01.05 |k

MR | S W% | gk 2060121 B

BEfL | UCT206165XLA-3 (TM05) #iE B3 | QLD-433




Yoklgwsr | BoE | M | BEAT b TS0 E

FFeRE HIRAF
MIDI Aluminium Fabricator Ltd.

QLD-433(T) | 2 27/F,30/F | B CW-3009

& il &

THEE s | g | CEEF

15
- Fﬁ
i : 5|
I —
F |
! I A Gk, 7S-XI1708 S o 40 i 8
| | T
Il P . }
:H : 2 o A |
! | 05. 5t AL ‘ / . “ Aj ‘
I . W
| I |
| | |
% | | |
=i K | ==
2 I — illna—.
| Il ®
| Il
| Il -
| | | _
L | 3 ]
05. 5t 4L, " | =
| | |
;H ‘q; r
S0 H e | -
o~ gl < N o
IR Fﬂ - sk, L]-006
15 t:é

043, <&
(SR 24 4L) =

V5x 1 2 o TP
t}
- ‘W5 M5x 15[ S8 k4%
‘ I
|
H
Vo Lo [l o OUTSIDE
TYPICAL MULLION DETAIL
U CURTAIN WALL
YR | SRR HlE | AR | 2026.01.05 |1Bik
MR | iRk 8% | ik | 2060101 |EH
BRfE | UCT206165XLA-3 (TMO5) #iE BE5E | QLD-433(T)




ERHRE HIRAF YT - 4 i o
\MIDI Aluminium Fabricator Lid. FER: SEC B AR 7 7 [ ARHRAR
THEE s | g | CEEF

it: BRI R LR E

185 | )
VB2 F B — s
. 9x1/2” BT

30

N ’_‘F‘ R

o S T
/ —
/ Feamar I Z4n B

/
|
\ ‘
.- B
= —
| Hew
k. 7S-XHZ08
2o U — ==
iz FV=A!
| R et il B | s 2026.01.05 |fE%
ML 8% | #ksk | 20260121 |HH
st 3t 5 | QLD-433(T)-1




By 2 e WO | Bk | B | 0 | b i
DI Aluminium Fabricator Ltd. QLD-431R | 1 25/F1 A | CW-3009
TR | el | Mk | CHEEA £ il 1
15 >
1 ﬁ? ﬂ
O T
F ~ el A> I g
‘ ! L
| I
A_A | I
=5 F| Mo F-BRAL | I
] | I
| I
‘ | I
191 ] Sl I
| © Te) @\ I
| © S| il <
- \ IRIE=R =
% | = e [N O
0 @t I
i | 7\£ I
‘Li _ iJ‘ | I
05. 51 L, S \ I
14.5 67.5 V F S ! I
N \ I 05. 5itfl
B IR EE AN g
NI
o \ [
< \ TR
|- J‘ﬂ
CEINEE BT
| N N s e 15
I 4 1
LT EoE -
3 s i o . Mox 121 iR
;%Eb S & |
— - *
M5x15°F Bk A% [LS]EE
M5x 15 [ ik 4% e
o |
§ |
. E———
14.5 67.5 V. F.
OUTSIDE B i
TYPICAL MULLION DETAIL @
CURTAIN WALL \ 5010
| sEbuRE & | BEREE | 2026.01.05 |B%
PR 3mgEiR B% | sk | 2060121 |H#
B | UCT206165XLA-3 (TM05) # e B9 | QLD-431R




. - Yielamse | 8 e BEA | T o7
. L FRHEE BIRA A QLD-432R | 4 | 26/F.27/F.29/F.30/F | A | CW-3009
MIDI Aluminium Fabricator Ltd. N 4
TS | el | Mg | CIEER
15 -
i % A ﬁ? ﬂ
< - - .
‘ F ™ @: A’> I : o
| \
A-A | I |
M5F-5E 7L | I
| |
i
| |
i
| |
S
e} \@‘ i |
’\777\ | O
e
g Il H‘ »«% =
@\ N ' 1
| g | |
N Il |
05. 5L, | |
3 | |
o i
& | " 05,5147,
A=A \[ 3
JEDN -
‘ & | ﬁ‘ O
= hﬂ R
Bj 15 %
7 U4 —
AN

M5x12 [ SRk 4R

W5x15°F B 44

M5x15 [ SRR | @
- |
2 |
e —
OUTSIDE | 145 R &
TYPICAL MULLION DETAIL @
CURTAIN WALL \ 5010
YR | SRR HlE | AR | 2026.01.05 |1Bik
PR 3mgEiR B% | sk | 2060121 |H#
BEfL | UCT206165XLA-3 (TM05) #HE E% | QLD-432R




LR AT Yoklgmss | BoE | Mg | AT | LEA E
MIDI Aluminium Fabricator Ltd. QLD;432R(T) 1 28/F | A CW-3009
n N = . 1
TEE 1w |E | SEEH it
R R VI A T R oW =R 15 .
o - - -
| T ] R
| [
HR5%: 7S-XHZOSR A-A | N
I M5E{ZEE\}L | H‘
| |
a— S
%] ::‘
IR
o I S| 3
o — \ ER
AEE
\g H‘
| |
Il
| |
I T
g R : u: 05. 53491
T
1 \ ~Tl
= L ©4E ﬁ\ o
: s i P
fik. 17-006 = ﬂ ]
15 \
s & 04387
AN B (§F Fr e 1)
| N N S . To) 15
3 o ° T
e e Ji i
| Mox12 [ B4R
— § |
s > - |
C Mbx15°FBHHE 4 151 IR
M5x 15 7 B #e 4 | =
o |
o |
=i e
145 67.5 V F
OUTSIDE B i
TYPICAL MULLION DETAIL @
CURTAIN WALL \ 5010
YR | SRR HlE | AR | 2026.01.05 |1Bik
R | 3miBiR 8% | ik | 2060101 |EH
BEfL | UCT206165XLA-3 (TM05) #HE E% | QLD-432R(T)




ERHE AR AT
SMIDI Aluminium Fabricator Ltd.

ER: SR EARE B AT H

[ ARHRAR

THEE s | g | CEEF
2 4 A A U . o
ifr AR E— R E
e A
- ‘ 185
% j M5x 12T SRR
#9x1/2” [Bl5EH 7 o
50
e Vi
= +r *EL &
\
AEATAR T 22 28R B & \

\

)
| /
jﬁ ;’ . ' © B //
e S — | -

/
| I
Tom N |
3@@ : | «%ﬁ; |
Lo _ _ I R
4i%E. 7S-XHZO8R
1 A 07
A AARALIE
M| SR EE & | pEEE 20260105 |3
E) B | sk 2020101 |HH
st 3t 5 | QLD-432R(T)-1




iy Yiklgmss | EB0E e AL |t LR
KRFEE HIR AT QLD-433R | 4 | 255, 26/5, 28/F,20/F | A | CW-3009
MIDI Aluminium Fabricator Ltd. &, 4
THEE s | g | CEEF
15 >
b A =g 9
F § : A’> I : §
\ 10
1 @ 0
A-A | I |
o
% | 1 ‘
05. 55441 | 11 |
\7: I :
7 v | ! |
L I %
S =1
I
ok N Il |
0 I
L | |
| |
4 1
: I : 05. 514 4L
_ I
A-A 4E 1;/1
\ 4 T
B hﬂ NN
Bj 15 %
Py U — =
AN R ]
i i I
AR M5x 1 2[5 4
\FF & > ‘

300

| OUTSIDE |

|
s

M5x15 [ SRR

185

TYPICAL MULLION DETAIL

)

CURTAIN WALL \ 5010
YR | SRR & | BEEE | 2026.01.05 |18
MR | iRk 8% | ik | 2060101 |EH
BEfL | UCT206165XLA-3 (TM05) #iE E% | QLD-433R




KEHAE AIRAH

DI Aluminium Fabricator Ltd.

i

J-861

CiE A

2R EEH AR H

Ak, 7S-XHZ08

300

T

A5E: LJ-006

ZHN R

M5x 12 [ SRk 4R

YklgmsE | Bom | ME | B Dl TEALE
QLD-433R(T)| 2 27/F,30/F [ A CW-3009
2
15 ﬂ>
—
F o | A> B §
L. S
1 @ i
A-A | B
\ .|
d |
05. 51 7L | N
\\\\\\‘*\ |
=T
T " =
- I 2| <
— \ | N
-4 H *
| o | o
e = ! |
© I
(I [ | \
J N
: I : 05. 51t 4L,
_ \
A-A 4% /1
| < |
N ! ! L0
I
15 1 .
< 04iE AL,
(SRA=4E4L)

““
M5x 15 5] S ek “5‘ o
OUTSIDE B
TYPICAL MULLION DETAIL m
CURTAIN WALL \ 5010
LR SRR HIE | R | 2026.01.05 |1Bk
MR | iRk 8% | ik | 2060101 |EH
BEfL | UCT206165XLA-3 (TM05) #HE E5E | QLD-433R(T)




ERHRE HIRAF YT - 4 i o
MIDI Aluminium Fabricator Lid. RO - S5 B AR B A 8 i 4 T 22

THEE s | g | CEEF

She A SRS R

B 185
S ~ MBXIZEFEE:%%E%/\
#9x1/2” [B| B 7T .
30
= Y/
= . *@L ¢ ‘
. \
ST 25 B E \
\
|
| /
jﬁ . -
r P
/
I I I I
— =t I B
2 unl ‘h}ﬁ\jL |

300

4nsE. 7S-XHZ08

| R et il B | s 2026.01.05 |fE%

E) B | sk 2020101 |HH

st 3t 5 | QLD-433R(T)-1




B 2 WORLAR % | WOk | PR | Hqi | i L
DI Aluminium Fabricator Ltd. QLD—-441 1 25/F| B CW-3009
AY A—::
TRE | % | WE | CEEF ERE
Hu 8 = ﬂb
‘ F=— — 1
T o | JP |
= | |
| |
A_A @\‘ |
|
N\ 06l
i% | |
_ | |
mﬁ: | |
o = | |
\L F?{ o ! \
] T | |
VR L 1l |
12 12 © ! | %
| | N
N | |
| |
| |
| |
o |l |
| |
| |
| |
o | |
Ao M = S \ \
ﬁ%ﬁﬂ_\‘lﬁ\ ‘ ‘
Ly
Q\i — I I
,,,,,,,,,,,, .
4nos—M8 S/S SCREW i Ll v é‘éﬂ‘ [:]
TR o .. s 5 VoIZASHRE
15813 - "e . 2
JJ E - | o g
et VR L
12 12
/“
PRSI iE
LR SRR & | BEEE | 2026.01.05 |18
PR 3mgEiR B% | sk | 2060121 |H#
BEMS | UCT206165XLA-3 (TMO5) #iE E5E | QLD-441




NN z o, = [=1= AN AW 3 AN
LR AT tm*{n)ﬂﬁﬁ?ﬁ e 7@2—@ B EﬁzI_ME
. QLD—-442 b 26/F-30/F| B CW-3009
DI Aluminium Fabricator Ltd. =
- ~ — &l 0
TR | gsel |l | COEER
15 ﬂ}
g A - =~ 1
o T A> \
‘ i ‘
| |
A-A = |
| I |
%,7@\ |
\| \
| |
o \ \
S L\ M5B
- \ \
~ | |
\ \
/\ \
gl | ©
L \ &
. | |
e
|l \
o \ 06 AL |
> \ \
3 \ \
o \ \
| \
7 — =
ZAON R A= % |
| ‘ L0 ! \
! < = | >
it E_@‘ ‘ L L 7ﬁ _
I 3 Vo 15 A>
2 )
e \4 <
7\&. L % %%JE{J‘ M5X12E}E§E%ﬁ
S Alsx12°F Filkis
1.5bb3TV FL* SN N
425 |16 80.5 } ‘2 o
j | o _
lidss IR | o <
N VE
S 80.5 |
1\ TYPICAL MULLION DETAL K 17
5021/ CURTAIN WALL
G| SRR IE | pEE | 2026.01.05 |fBK
PR | 3mmiAk % sk | 2026.01.21 |HH
At | UCT206165KLA-3 (T)05) L7 B35 | QLD-442




KRFHE AR

SMIDI Aluminium Fabricator Ltd.

kL4 5%

R

12 e

LAV, | it [ 7

QLD-443

25/F-30/F

CW-3009

il

25

200

(SPANDREL PANEL)
-O UTSIDE
St )

m TYPICAL MULLION DETAIL

TS g N
LI J-861 =
i
pin
—
i‘ j:
/. ] AW
i 4
o > (ih .
a :: ) <
< A e e v
345x35025mm TH: Eifﬁ Eijﬂ VBED TPE ‘M0’ 4 4 B -
R.C RECESS < EDGE Qff R.C. STRUCTURE
(T mRackeT < v <
LOCATION) a 350 ALUM.SAULLION (M3)}-A 1;0 9 .
< 260 a a v
50 65 100 95 30 |7 ‘
v
LN A N 300 <
:[ o/ N N
| S B av g
,,,,, == TW7/TW12
|ALUM. TRANSOM t >
260¢126x20mm THK. ALUM. ANGLE: <
BRACKET (L=200mm)(BK2) v <9
ALUM. SERRATE WASHER <
od w2 /3 st fe THERMAL, NSULATON 9
%mm THK. ALUM. FLASHKGQ
<
¥ < v
2z .
<, U
p—| ALV ADAFTOR(ADT v WEATHER SEALANT ~
12mm HEAT STRENGTHENED sz A NI WITH BACKER RoD
VEATIER. AT ) M5 B/5. SCREW
WITH BACKER ROD (MAX@300 C/C.)
LUM. CAP(CT | \T\ <
&ixse/w%usg;g; ‘ 3 -3mm. THK ALUM. CLADDING
MODULE DIMENSION 00 f25) v
v N
L BRI

@2/ CURTAIN WALL

122.5

280

140

280

122.5

L\ 06T AL

945

—
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

]

pympey 5 OdZASES
Lo
o
1 s e RS
L 1
VR L
12 12

A

st A

Il

[t

2026. 01. 05

Bk

RS

Smmgr R

i KA

2026. 01. 21

H ¥

gt

UCT206165XLA-3 (TMO5)

] 5%

QLD-443




R DVRLER R | WO | Bg | Bl | e LR
DI Aluminium Fabricator Ltd. QLD-441R 1 25/F A CW-3009

s N e .
TEE | s | 0E | CEEA fr il :
4? = Ho 8
—- \
| <& | o T
\ \ N
| |
| (o A-A
|
L 06EAL /|
| | 5
| | a
| | @m o
| | o
‘ I S |
| |3 R
0 | |3 80.5 LT
= | I 12 12
N | |
| |
| | :l:j‘DZrn_ﬁ
| |
| |
| |
\ [P
| |
| |
| |
| | o
| | P — I
\ \ ﬁ%ﬂéﬂ_\‘lﬁ\
e,
E— o &
0 L Rl e
Mox 2 Bt 5 We B340 i ’ i T T
iR ¢ v / _/
o s 7 ai=n Elee.r
gr': Sr J‘ L0 ;L]_} 2408e.S8p Joémfr AN
e || V-F T\
12 12
/“
OO ETEL
LR SRR & | BEEE | 2026.01.05 |18
PR | SRR B | #adk | 2020121 |HH
BEfL | UCT206165XLA-3 (TM05) #iE E% | QLD-441R




Yoklgnss | SR 12 BT |t L o

A4 A R) J\
RRHAE HIRAT QLD-442R | 5 |26/F-30/F| A | CW-3009

DI Aluminium Fabricator Ltd. )
=1

THEE s | g | CEEF

15
—— B
! <Bﬁ* o W ‘
| () IS o
| |
\ =
| | N
\ \@7@,
| 1/
| |
\ \ o
5L || S
\ =
\ \ ~
\ \
\ IN
w0 | | —=f
& \ [ —
| I
\ ST
! NTgT@
\ e
\ B
| 0631 4L \ o
\ \ ;g
\ T
! I
\ \
P — A
: % A-A GA4TR R H
\ \ © :J
| < | .l
L F, §
4& 15
Wox12EEMAE 5 B
Mox12°F BB AR
- al| c.Sh
T E 5 St
Tt [ ]
V.F v, |
| 80.5 L
12 12 TYPICAL MULLION DETAIL /\
CURTAIN WALL \ 5021
S| IR IE | pEE | 2026.01.05 |fBK
MR 3mifiR 8% | #bisk | 2060121 |
BAfL | UCT206165XLA-3 (TM05) it 5% QLD-442R




KRFHE AR

SMIDI Aluminium Fabricator Ltd.

Yoklgnss | SR

12 e

LN A i A

QLD-443R 6

25/F-30/F

A CW-3009

B s | MU

il

&l 6

945

122.5

280

122.5

Vox 2R 5

afﬁbfi |

)

80.5

(E‘uy

i

st

ZHIN S

wagoe 2\F en
(9\0 00zexAN)
v
anaaasd MulA XRT . mme-

g
R FposE W 70 P

3

e Iy \ >

> s ( L N

7 > > ! i :‘ ¢ HEINN
g > >
> N s, o aam L= Eiﬁ E:ﬂ MHT mmaSxOZEXEE
3AuToUATZ 0.8 O 3003 IS 223037 DA
v g © p\ ThRAE TR
- > ggr INHEM) HOLLU MUIA 08, o (HOTA3Q]
v = N s 088 N
IS
> oe e 00t &) 03
7
v 00E 00t ¢ ! .
v v - e 1;:
¢ pa
SIWT\TWT v e
= j T ‘[Nj MOVAST MUA ]
v \; oA MUJA JHT mmOSXEST«03S
4 (©NB)mmO0S=1) TIHOARE
> v ﬁj = AIHRAN TTAEZ MLLA
V oz S f i ful o 1ke B3l <l Ko
PQMHZA_H MUJA MHT mmEW f

mmmmm

S —
S00

TMAJ 2 53

TIAIKE2 53}

(3\0 02 181M)

TTOAADTIATA MUIR %, }
G2 TONTAN aua QIVIHTOUIFTZ TAIH mmei

TIHNAD HTIW

HTAIW

MoleV3MIa 31uaoM

sttt

(JIVAS 13A0VAG2)

TYPICAL MULLION DETALL /3R

CURTAIN WALL @

A

st A

Il

[t

2026. 01. 05

Bk

RS

Smmgr R

i KA

2026. 01. 21

H ¥

gt

UCT206165XLA-3 (TMO5)

] 5%

QLD-443R




SEREIRT A Yiklgmat | B | e | AL T EA B
DI Aluminium Fabricator Ltd. QLD-451R]| 1 15/F C CW-3008

. T
TS | jsel | M | CHER IR 1
%
18 ﬂ
\ T
T -~ ! %> |
‘ el \
\, o
A-A \ 05. 514
| |
| |
| |
J | |
@F% * | |
B8 N 2 | |
L%ﬁ = 2 g | |
*N | |
- V. F. ‘ ‘
| |
| |
B R E [ | |
| |
| |
p E——. |
2 ‘ | | ‘
j:;J—D
P U — 2 ¥
2 T ]
q : R M5 x20mm 5 SR 44

m—
14.5 60 v F
TYPICAL MULLION DETAIL m
CURTAIN WALL \ 5006
| sEbuRE wlE | BEE | 2026.01.05 |
P | 3mmih 8% | ks | 2026.01.21 A
BEfh | UCT206165XLA-3 (TM05) it it B9 | QLD-451R




. %ﬁﬁé’%ﬁ ﬁﬁﬁ/z}ﬂ #@*4‘?‘%%}% g&% 1‘%@ E’fi E@I’fﬁ%
DI Aluminium Fabricator Ltd. QLD-451 | 1 15/F A CW-3008
Ny a1 g
TEE e | 0B | CEEA bt | 1
Husg
<F 18
F=r 114 |
| <&\ o
| |1+ ‘
| \/
5. 514L /] A-A
| |
| |
| |
\ \ ML
| | * ﬂ
- S I
| | g ]
| | V. F. o0
| |
| |
: : B R EE
| |
| |
| [ S —
‘\ | 2
I
[ ]
+
NE .
AN ]
M5x20mm|7 Sk S o s B H
) AR S
o T -
(1]
VE e
i =
N
o s
m TYPICAL MULLION DETAIL
5006 / CURTAIN WALL
YR | SRR HlE | AR | 2026.01.05 |1Bik
MR | iRk 8% | ik | 2060101 |EH
BEfL | UCT206165XLA-3 (TM05) #HE B3 | QLD-451




e YRk | R | e fifEE
*MIDI Aluminium Fabricator Ltd. BY-01 b 12/F-30/F #5 H

TRgE | e | Mg | CHEEF &5t

it f AR B E, il RE

B EATHEH .
S
. LBQJ
V. F. i %
g
[/
- | |
i L52J
V. F.
O = ]
RN R

2440

AN YAYA

JAISLNO
ke 7 [
o % N
- 5
Eiﬁj] AN (A
J
ﬁﬁ‘Egﬁ
By
— 1
L
E;;J
U

W m TYPICAL TRANSOM DETAIL

6006 / CURTAIN WALL

YR | SRR %U SRR | 2026.01.05 |18
MR | iRk 8% | ik | 2060101 |EH
BEfL | UCT206165XLA-3 (TM05) #HE E% | BY-01




. %ﬁﬁé’%ﬁ ﬁﬁﬁ/&a #@*’I’%ﬁ‘g)ﬁ g&% *E)Eﬁ ﬁ'fﬁ ﬁﬁI'fﬁE
DI Aluminium Fabricator Ltd. HL-011 1 |15/F| C CW-3008
THESE | Jeo | Wl | CBEA it 1
o MK R /I

‘ .
| L (.0 \
e s KSR 18x7. 5mn 50“@?%@ 7777777777777 B} BHA
IR =N | 2 L
A e s I T, i
\ B At Y Y W@pg |
R N SN S B R ‘ 1
i : 2 — 15
7777777777777777777 B i Rsf o 110 15
F= ﬁ/{ =% = = — — = T = *W/Ai = \%ETﬂ — ].LXF
o 2 ki~ 1 Sl
g g[ e | 12 [N 180 32 | o1 Tz
- LAl 0631254, o= N - NO——
3 ‘ . J#m ‘ 12 @ﬂ % PR 18xT. 5
b + % ! 5 8
g M T s
‘@ ‘ |50
g ! o |
1| 8 8
: O6x12E7L S |
20‘ \
- e a r oo
= It & & | > = i
e — 74 ! I EX86633
| | \
6| 065K 4L ‘ \ MOEERIET
g /ﬁ 06x1254L ! g |
? | -
\ 1S :
| #4
< - Al \
3 ad ﬂ L * * N Hi
0 % 7777777777777777 W l; \
& g5 19 . 2 ‘
& == ‘  —)
L L]
50 20
SCRENIT. 5x18mm
Mbx 1 2/ B4
Ty / Vi B8 (7 20x3 3mm
o = I Fr /B AR 10x3mm 20
ol gl 7.5 WxISHE
— @l 1(3 zv) \ ‘Iﬁ
=] ek [NV
Mﬁ — 3520710 == m = - NN
06F: 7KL 65 65x65x 3mmiEHE [ 20x20x3mmi 15 2‘
6 (L=15mm) =
G| SRR WlE | BERE | 2026.01.05 |1BH
PEE | 3nmfiR/X86633 B% | #ask | 2060121 |HH

BEfL | UCT206165XLA-3 (TM05) #HE B3 | HL-011




S o Yiklgmas | BoE | A8 | BT | TR B
FenH HIRAF
DI Aluminium Fabricator Lid. HL-012 1 [15/F] C CW-3008
- AL
TEE | s | BB | DR £ il : 1
A " Y \
('7'7'7'7’75'275 777777 7//@ f@%ﬁﬁ buﬁ%ﬁfﬁ%
% ) ‘F* - : “QE;@WB 7.5 50mmﬁ%§?&ﬁ B}\jﬁj(
‘ 2oV LoX (. omm — -
O =EN e o~
Coel A A NCA A A LA A N9 A AR A A AR AL A I i
| S =SS A N = i s }
| VE e — LN  s0 | s ] |
L - : 485 1l
o R <F
= I F}lib‘[*
45 ﬂ - | & ‘
[ & l \
\ I o
I D S \ N
I o I 4 % g
HE ] S
L N 5 I
| | | |50
| | |
| | { ‘
o | 3 s >0
|
: 06K AL : |
LT/ 2 V.F,
P N | \
¥ ¥
»E * * ‘ -
‘ b —————————————— ﬁ \ 177286633
i | N o ‘
! soxtoe 5 Mo
| w© ‘ L ‘
I 45 | < S T \
& j 41 | & t
20 <& E(Sj
52.5 FeR 077, 5x18mm
15, = M5x 1 2 44
035/ BB Ak 837 203 3mm
= T3 / A £ 10x 3mm 20
S i 7.5 WexIG[EIEEHS
= b LTS L \ ‘
L ek L bk
— L 2
6 (L=15mm) =
YR | SRR HlE | AR | 2026.01.05 |1Bik
PEE | 3nmfiR/X86633 B% | #ask | 2060121 |HH
BEfL | UCT206165XLA-3 (TMO5) #HE E% | HL-012




. %‘%ﬁ%@,’%ﬁ ﬁﬁﬁ/z}ﬂ #@*’I’?ﬁg)ﬁ g&% 7‘%@ ﬁ’fﬁ EEI{TLE
DI Aluminium Fabricator Lid. HL-013 1 [15/F[ C CW-3008
- AL
TEE | s | BB | DR £ il : 1
\ SN/ E ik
SO — ; AR
% 5.5, ¢ : - # 185
= £ ppsisn L
| S | i 20
N—EN |
C T TEEZZD A ANV A A A A LA ATa79 NA R AR A A A LA Iy
EE N =i s N T
VFRge TN 7 s — — T|”s |
YL ! 485 ! 15
''''''''''''''''''' i Rt -
s <> 485 L 16
l | 1 2
P =
5 4 = b |
| wost2kiL | 2
N S o
o T e T 3 =
I s & ! — ; 2
b I ﬁ © \ | %
‘ 3 | § | -20
| ™ @6X12§‘fL | g ‘
2 o | P o g
© ! 0637k 7L | > 7 |
6 ‘ = ‘
aw‘ i 20 \
1 R sg;
i ' & + ® |
NI I ﬁﬁT 2 |
3 185 315 o S | -
: 1 Lo ‘ | L -:8
T T I = R B, v
= 1 Yy =
5L C-C
52.5 FeR 077, 5x18mm
15, = M5x 1 2 44
035/ BB Ak 837 203 3mm
77 /RS 10x3om ”
= 7.5 M5x15[E| T4
- c L \
= ek L bk
Jﬁ 3512010 = D = o e
6 (L=15mm) =
YR | SRR HlE | AR | 2026.01.05 |1Bik
PEE | 3nmfiR/X86633 B% | #ask | 2060121 |HH
BEfL | UCT206165XLA-3 (TMO5) #HE E% | HL-013




. %ﬁﬁé’%ﬁ ﬁﬁﬁ/z}ﬂ #@*’I’%ﬁ%ﬁ g&% *E)Eﬁ ﬁ'fﬁ ﬁﬁI'fﬁE
DI Aluminium Fabricator Ltd. HL-014 1 15/F| C CW-3008
TER | o | R | CEER Bl 1
/R /s
52.5 25 E 18X 7. B
7.5 | =
o F?% R
\ “ T
=lE
= 1~
il =R
Le> i a1 LN
VE L T T T T
6 81 50 2
185
e
4
45 L0 T
S T ©
\
N ¥ 1175486633
\ p6x12E:1L S /‘
| 12 (ot
m CRRR - . —
= s @ 2 S 1 g B
EYY P N
| 0657k 4L | &
6 | Lo V F 50
T = M
< | -
3 (45 | N
< ©
o D
L L
20 & 20
<C
LR SRR %U SRR | 2026.01.05 |18
MR | 3mmdEAR/X86633 T | ik | 20260101 |HH
BEfL | UCT206165XLA-3 (TM05) #HE E%E | HL-014




. %ﬁ%g ﬁﬁﬁ/&a #@*’I’%ﬁ‘g)ﬁ g&% *E)Eﬁ ﬁ'fﬁ ﬁﬁI'fﬁE
DI Aluminium Fabricator Lid. HL-015 1 [15/F] C CW-3008
- AL
TEE | o | B | CEEA £ il : 1
\ SN/ E ik
S Mk
; 52.5 75 : / \ V F 52.5 - RER @07 18x7. Sum
P ' | BRI, 5m SomiA BACK = e
| i Ll e a
e ElN T - =
C el VA A NUAR A LR 779 WA AR A A AL KA I | = I
| S =SS W@pg j | e
VR Ne T OTIN T %o***ﬂ*gs**‘ | = = i
YL ! 485 ‘ 15 185
7777777777777777777 DI:] L S T T T T T T T
HE R B_B
=< 485 15
> 16
L _ ‘ ¢ QF HT 53 Hir
: o& | | S !
3 | Jﬁél s | AP =
- —— H \ W»—@ ™
O I ® W0 ‘ TP B
b I T4 _ IR
| 5 O6x12E1L \ O6x12E7L C C =
o : / XK | o o ‘
© ! 0637k 7L : B g = :
| ~
@-T/ 2 20‘ g jJ: [
0 P % & V.
i ® + | —
s T | \ A X863
5 | Lo ‘
: ! g Mo EE AT
2 2 s |
1:15 ;LG 777777777777 | S |
= 1 < Lj
‘26} <& 20
52.5 FeR 077, 5x18mm
15, = M5x 1 2 44
035/ BB Ak 837 203 3mm
s DA /AN 10+ 30m 20
= [ 7.5 WoxI5[H EEHLA
— ":! p Yo lq \ —
L ek Lk bk
M35~ 20 10 = D =S - N
AEUSE 65 6565 X3t £ mfy 5 2‘
6 (L=15mm) =
M| SRR TlE | pEE | 2026.01.05 |k
PEE | 3nmfiR/X86633 B% | #ask | 2060121 |HH
BEfL | UCT206165XLA-3 (TMO5) #iE B | HL-015




NN RA=L =, = [=1= 3 AW JAWIN AN
%‘%ﬁ%@,’%ﬁ ﬁﬁﬁ/z}ﬂ #@*’L.}?ﬂ?)ﬁ %&E 7‘%): E{i ﬁii’,]:’fi%
MIDI Aluminium Fabricator Ltd. HL-016 1 [15/F[ C CW-3008
x a3y
TEE e | 0B | CEEA £ il : 1
— : AR SN/ E ik
% 52.5‘Q : e B\j[j(
R = SR Sl T 28 50 28
o z \J ‘F 20 j‘ - VB4FET ‘: 5.6
= ‘ ‘
e R T O T ‘ L] s
BE N == v i i ?ﬁﬂ;
| o — — | - ann T T T T eE T \
{ vife T 00 ‘”851 s 1175186633
''''''''''''''''' AR <F N
E ‘ il
45 | 2 \
L 2 \
| <&§ NN |
NIRRT -1 *
3 & 061267 1o 9 A-A
| I [ | \
‘ ‘ 06x12R 1L
485 15
L |
! ! Ve, oo o - - - - _ _ _ | L
| | ! ﬁﬁiﬁjg
| \ o | 16mifiE |
| © < oo T |
| N F R
G2 52.5 + — =
: 06 KL : B_B:tg[ HRE
6
[ |
e 3 = o T RN T Ak
| | ib: AR PR A
+ Al AN
B e —— W HOBFR6L
I @ o |
=~ @: - T4
! 8 !
B [ 45 [ o 2 1]
Vo L fq ffffffffff -y
B
52.5 FeR 077, 5x18mm
15, = M5x 1 2 44
01178/ R 720 33mn
= T3 / A £ 10x 3mm 20
S # — ] 7.5 WexIG[EIEEHS
= b LTS L \ ‘
L ek e Bk
= L e
6 (L=15mm) =
YR | SRR HlE | AR | 2026.01.05 |1Bik
PEE | 3nmfiR/X86633 B% | #ask | 2060121 |HH
BEfL | UCT206165XLA-3 (TM05) #HE E% | HL-016




. %t%;‘/\mg A #@*ﬂ'%ﬁl%}}% g&% *E)Eﬁ ﬁ’fﬁ }3@]: ’fﬁ%
DI Aluminium Fabricator Ltd. HL-011R 1 15/F A CW-3008
a3y
TR | | | CEER £ il :
" AT
Jiiyakag s % O I Ti
; L5 o
BHUR o SO T = == |
~J A FE=: .
| i T s A . ﬂ: 1
\ gﬁ@WV @/WWWWWWWWW A 0= & |
! "735 | T — = 300 T = S VF !
| T 1 o |
L,,,,¥i,; ,,,,,,,,, | 485 T ]
15 110 mAERsE
V.F. 7@* 7 W/4 7
wlo \riiﬁilfjf T T o a5
: NL’% W | P S ‘
: - s 32 0o Al 2 | e ﬂ g
Feg 387 18x7. Smm giﬂ 14: B - ’L@L o 7%:(1275}7" 7777777777 ’ o : g
2 g @ ' s e | 4
A [ | ... *’%
50 || | @‘
\ S | | B
o = : P6x12541, :
\ ‘20
|
| ; <|E w0 . ;
\ 2 < | & & Rl =
fnEX86633 | g b 2]
\ [ |
MeAEFI4T \ w 06LAAL | 6 |
8 | S
| 3 : :
\ ~ ‘
&l !
| | { Tﬁﬁ -
? \ | © & ) éj* >
\ z:' W 7777777777777777 | [ 10
S ¢l &
| N { 42‘
g B I
20 © J 20 ©
FeR 77, 5x18mm 52.5
M5x 1 2B Bk
078 /W BB B 20x33mm -
20 03/ B Ak 6z 10 3mm
M5x 15 (8] T8 44 7.5 S
5 x ‘ =
s Sk
O] BIHUK ATEUR =
Z‘ Lﬁj \W 655653l A o | 062 kAL
- (L=15mm) 6
M| SRR HIE | BEEE | 2026.01.05 Bk
PEE | 3nmfiR/X86633 B% | #ask | 2060121 |HH
BEfL | UCT206165XLA-3 (TMO5) #iE E% | HL-011R




. %t%;‘/\mg A #@*ﬂ'%ﬁl%}}% g&% *E)Eﬁ ﬁ’fﬁ }3@]: ’fﬁ%
DI Aluminium Fabricator Ltd. HL-012R 1 15/F A CW-3008
AL
TRE | o | 0B | CEeS £ il :
Aok oo
/MaER ) /SR ] l
\ Bﬁﬁjﬁ ) \; ;5 D25 - :
o o KB 18x7. 5 | = |
N B LE= IR
% il s A ALLALLA TRl J\jj :
1 gL:@@wWY @/WWWWW‘H&‘#WWYW 'y Wﬁj @ |
: 85 | T T T a0 T~ sdlvr |
L 15 J 485 ‘ J‘
7777777 - e Rt R
-
=
I 1
| J | )9
\ N & |
I 5 Y |
. \ ooni2ei | 3
mE  E———— o
2 o @ | ® ® j
g [ i B W
50 | | |
\ [ [
| © | |
< 8 ‘ < ‘
2y < g 3 |3
\ 2 <C L | 2 | a
‘ | |
\ [ 06K AL ‘ 6
V£ 7 ~J
\ e 1 “
+ = 1
WM/ | P —— &:j
. . | <
NEAEFET | 5 ‘ —— |
| w | ‘ |
| - [ 1 45 |
o | -
L o L o
20 - 20 —
I8 /W B8 20x33mm
20
M5x 15]8] B 4% 7.5 =
5 x ‘ -
T s o 1
S BIHUK ATBUK i
N
Z‘ Lﬁj \20x20x3mm§nﬁ% 6565 SmE L 65 Q# LS
- (L=15mm) 6
Y SEERE fllE | BEE | 2026.01.05 |
PEE | 3nmfiR/X86633 B% | #ask | 2060121 |HH
BEf | UCT206165XLA-3 (TMO5) e B5E | HL-012R




. bR HIRAT #@*ﬂ'%ﬁl%}}% g&% *E)Eﬁ ﬁ’fﬁ }3@]: ’fﬁ%
DI Aluminium Fabricator Ltd. HL-013R 15/F A CW-3008
Al
TS | gsel | B e S I
AR\ aok 7
185 | 52.5. o |
= = — — H BUA o Sl BB 18x7. omm% %j; 5 - :
B ; R B ]
= i | MMMMAMAM@)MMMA = I
| s T & | |
—— ! ‘ I A ] T~ sfVE
RERIST5m " |55 | F ! 15 ! 485 ] J‘
. . A | ﬂDjJ R“J’ 7777777777777777777
B-B
16 ﬂ>
I = ! 0 mL 45
| i - g
|2 | O6x12E4L |
- | < | ‘ Ny
ES HHT;T &l ] ; |-
= - | & 2 e |
) I ‘ 8w ii N
S \ © *‘?’T ﬁj
50 | < \ :
| % | dx12EAL |
ER | N s
T < ! 062 KAL ‘ “
|
:20 \Ti
: e - - - - - - :
L b " 2e | €
\ w - D
| s |TL = %
o | - ‘ o 315 185 |2
] = | ‘ B - 1 45: B
i - Jo T e B
038/ B A Bz 203 3mm
20
M5x 15 (8] T8 44 7.5 =
5 x =
U s
S BIUK AR =1l
E 107207 35—
g‘ o\ 20:20x3mf eoseaomitsE | 6 % AEY ST
- (L=15mm) 6
M| SRR TlE | pEE | 2026.01.05 |k
PEE | 3nmfiR/X86633 B% | #ask | 2060121 |HH
BEfL | UCT206165XLA-3 (TMO5) #iE E% | HL-013R




SR HE AT PR ok LT | B [ Ll

. DI Aluminium Fabricator Ltd. HL-014R 15/F| A CW-3008

— »—A%
il

TR | el | Mk | CHEEA & il

/R /i

FEE38EA7 18x7. Hmm

Lo
o “
IR N f
. =
ISR =
o 179 <> .
°L OO ), ©
***** — j‘i V. F.
50mnb 241 8l_.6
185
<C
<
o ]
| 0@ 45
o I S N A
| =
Iy 86633 B P .
’\ S 063127 \
% I
oﬁ - - i ?W -
& ||
% | e
! 062K AL
. e L6
MeFEATET = \j
- ¥
‘ <
| 3wl L45) S
V.F QR -
20 = J 20 =
<C
YR | SRR HlE | AR | 2026.01.05 |1Bik
PEE | 3nmfiR/X86633 B% | #ask | 2060121 |HH
BEfL | UCT206165XLA-3 (TM05) #HE E% | HL-014R




. %ﬁfag ﬁﬁﬁ/z}ﬂ #@*’I’?ﬁg)ﬁ g&% 7‘%@ ﬁ’fﬁ ﬁ/ﬁ_?,]: ’fﬁ%
MIDI Aluminium Fabricator Ltd. HL-015R 15/F] A CW-3008
- AL
TEE | s | BB | DR £ il :
/R SRR ik
I 1
B 1847, 5mm 52.5 ‘ j\; L.
" V. F. BHK S00nlf 4 BRI, 5m | =5 |
I AN s o ! - !
. | T | 1/%\ | = |
‘ = i T T, = |
2 sl = | |
f=———— . | ‘**&s*ﬁ ~ om0 N /] sfve |
185 AR N 5 — . J‘
‘ WhERY T T
B-B
16 ‘15‘ 300 <]‘> 185
I . o ° N T o A
\ — S ‘ ﬂ B = *L, = B
) |
: § : o | <{0 ! Ny
g H:?J%’?Wj ‘ E %%L; 777777777777777 — % .
g | \ _ L I - d
50 J| C C 0612670 /‘ !
| ‘ 06x12E7L |
ol v <I | \ I )
: 28 ) : | ‘ 2
< 062K AL | 6
\ < 20 «FR
2 | ™~
HE ———— T
S | % IR S 4l
bt T
e | )
‘ l
i o 145
i e *‘T* T i
L]
20

1/ W B8 £ 20x 33mm

10=—=

20 035/ BB Ak 637 10x 3mm —
Wsx5EFSE 7.5 - =
i I f 0 —
R = E
= BHCK ARCR IV =T
s
< ‘ 15 \ 20x20x3mm$E ] 65x65x 3mmiEHE 65 # LS
— (L=15mm) 6
LR SRR HIE | BEEE | 2026.01.05 |f&k
PEE | 3nmfiR/X86633 B% | #ask | 2060121 |HH
BEMS | UCT206165XLA-3 (TMO5) e B | HL-015R




. bR HIRAT #@*ﬂ'%ﬁl%}}% g&% *E)Eﬁ ﬁ’fﬁ }3@]: ’fﬁ%
MIDI Aluminium Fabricator Ltd. HL-016R 1 15/F A CW-3008
TS | rsel | g A Al : 1
Wk 7
L T AL - R PV
F,f?,ﬁﬁﬁﬁj?“}“ﬁwﬁ BB RIS, 5 | - }
2850 28 S| 20 ‘ | =y ‘
S W Al . AVAWMW@ HWYAVAVAYAVAVAYJA;%; Le s :
e fisr
17 %86633 T - WA .
16 <1<
I ]
| ‘ E @Li 45
\ 2 ! 8 J< \
‘ *bgszff fffffffffffff /: |
_ ol X3 o6x12E7L | @ 3
A-A fﬁﬁ‘l *:[ﬁyj
06x1254L | |
15 485 : AJ
do - V. F. \ \
%LJﬁ ‘ | |
| lonmffi7ie ‘g \ !
s I I \ < L \
‘ Tl 3| | 2 2 | =
B B _J.D 52.5 % | > > |
* TILA\ : 062K 4L :
6
‘ L6
2 2 . e [ R T Ak \Ti
ib: At AR B R DO | ’
L e — o
| Ad © I
@fi FY Qj‘ —
|
|

I8/ B B A7 20x 3 3mm i %%
I/ Fa A A7 10x 3mm ‘O,
Wx SRS 7.5 = =
ﬂ/ =
g #’% BACK ARCR I =101 &
s
g ‘ T \ 20x20x3mm$E f] 65x65x SmmiE F [ 65 # LS
(L=15mm) 6
LR SRR HIE | BEEE | 2026.01.05 |f&ik
MR | 3mmdEAR/X86633 B/ | ik | 20260121 |H
B | UCT206165XLA-3 (TM05) e 5 | HL-016R




w:% =] =, = BE g Ve o
R AAT Yk gR9E | $0E g BEA | w R E
h . 1 12/F D CW-3007
MIDI Aluminium Fabricator Ltd. QLD-401a
— - — 9 15/F-23/F| C CW-3008
THEsE  gse | M | CEEFR A
58] 10
- T A
\ \ R
Lol N
U
| |
04.339L/| ||
| |
| |
| |
| |
| |
. g
5 8
- I 15
| |
| |
| |
| |
: : 05. 5iL AL
I vl
T T
| | b8!
| | g
||
CHNE
N v
$1045/8" BT e ’
-
#10x5/8" EFMT ¥
ik
4}
\
|
/"3 TYPICAL MULLION DETALL
5008 / CURTAIN WALL
SR | SRR wIE | BEE | 2026.01.05 |
R 3mgaiR 8% | ik | 20260121 |HH
BE | i it % | QLb-40la




K| A & &= R AN | it T oy
SR A YiEgRTE | Bae| HE A i {37
) . 1 12/F D | CW-3007
DI Aluminium Fabricator Ltd. QLD-402a-1
— ~ — 8 15/F-22/F| C | CW-3008
THEsE  gse | M | CEEFR T 9
=\l .
LR H
30
I
N 7 st |7 T[] o
% | M- 4
| | | | |
| . . |
|
o 538 A7 180x30 = |
— ﬁ |
i 53 |22
f \ I |
O | | | | | ©
vl 2 >
S8 Lol [ =
©l & Bl [ <|
o Il [
| | | | | <
L8 | | | | |
<2 I [ |
| | | | |
: : : : : 05. 54l
i |
2 T A - 1 ©
L [tk |
e i v
GENE
#10x5/8" [E|BHS 7
#10x5/8" || B8
M
P25 AI53x30 ot
mTYP\CAL MULLION DETAIL
5008 ) CURTAIN WALL
Y SEERE wlE | BEE | 2026.01.05 |
PR 3mgEiR B% | sk | 2060121 |H#
Bt | i it A3 | QLD-402a-1




SR BT Yoklgmes  |BeE| BB | B4 | e TEsE
‘\/[j/\ B _ - _
MIDI Aluminium Fabricator Ltd. Quii(rma 2 g 15/F-23/F| C | CW-3008
TR | el | B | CEEA] S
i
. AT 15F-23F k)R 0
-
T \ ]
§ Ll [ §
od T ; B i
= e384, ] 05. 5144
0 \ \ |- | 00
| | | | |
| | [ 1
P = A
N A
#10x5/8” [E S5 7
- 3
5 ‘H‘ =l #10:5/8 BT
1 = /—
vlg =
27
/"3 TYPICAL MULLION DETALL
5008 /) CURTAIN WALL
YR | SRR HlE | AR | 2026.01.05 |1Bik
MR | iRk 8% | ik | 2060101 |EH
TR i B | QLD-402a-2




—— Ykl ok | Wit | e | A e
DI Aluminium Fabricator Ltd. QLD-403a | 1 23/F] € CW-3008

s N e .
THESE | Jeo | Wl | CBEA IR
T H
NPT
50
T [ I I
04. 3iFL flr {:E 8 o134, : : ﬂ}:
OER BemR6180x30 SR
| | o | | |
/ |
|
|
o |
B o = \ <I
3 T 2 | §
N | <
53 27
|
r |
| | ‘ ‘ |
o | s Ll s
~ | | |
| | Kol |
| ||
e i v
G B
#10x5/8" [E|BHS 7
- 3
< ‘H‘ N\ #10x5/8" BT
A.jj/
BB 53530 Boiﬁ -
/73 "\ TYPICAL MULLION DETAL
5008/ CURTAIN WALL
SR | SRR & | BEE | 2026.01.05 |
PR 3mgEiR B% | sk | 2060121 |H#
BE | i it % | QLb-403a




NI ? =] =, = I=1= AN ‘,_I o
SRR AT Yk | BE YT BLAS |t Tl B
i . 1 12/F A CW-3007
DI Aluminium Fabricator Ltd. QLD-401aR
— - — 9 15/F-23/F| A CW-3008
THESR | J-861 e | CEER o 10
= gl .
i T
R | |
N |-
A ]
| |
I \04 3L
| |
| |
| |
| |
| |
S
3 I =N
s 1/ -
| |
| |
| |
11—
@Mﬂ%\\\ |
1
il
0 11—
& 11—
I
P e = o
e NN
o %4
g - #10x5/8" B F
5 Lo
#10x5/8"HFMF ‘H‘ S
e =P Y I
Lo § i L0
* R,g

i

ENERE

TYPICAL MULLION DETAIL ﬁm

s

CURTAIN WALL \ 5008
LR SRR HIE | BEEE | 2026.01.05 |f&k
MR | S W% | gk 2060121 B
TR i B | QLD-401aR




o

B BALN = g oA | it T
) . 1 12/F A | CW-3007
MIDI Aluminium Fabricator Ltd. QLD-402aR-1
— - — 8 15/F-22/F| A | CW-3008
THSE | se | CEEF peny 9
=\l .
LI H .
1
ST T ] 04. 3339 (B N
Le || 4 (- i
| | | | |
‘ | | | |
|
\ = 538 A7180x30 o
| = =
22| 53 i
| — i f
£ | [ ! ! 2 o)
S L |- Sl 3
<| & ) (- S
< o Lo I o
| | | | |
| | | | |
| I | I~
| | | | |
05. 51t AL, : : : : :
N \ \4} 7?\r J&
2 | [l [ \ 2
B2 20F R RTE
N i v
N EE
Eé %ﬂ #10x5/8” [BISHd 7
#10x5/8"HEME |
It o
— B2 EAI53x30
27 | T
TYPICAL MULLION DETAIL /~ 3R
CURTAIN WALL \ 5008
M| SRR fllE | BEE | 2026.01.05 |
PR 3mgEiR B% | sk | 2060121 |H#
Hi | Hite A% | QLD-402aR-1




LR AR AT Yiklgmest |BaE| B BEAT | it T o
MIDI Aluminium Fabricator Ltd. QLDjfrzaRﬂ g 15/F-23/F| A | CW-3008
TRE |y | B | CHESF e
i
FHETE | SF-23F kLR N
=
T 1 / m 1
< L 1 T
© | | | | | ©
J =4 Lo * O b
05. 53l - L Nod 3L, /- - o
0o | | | | | 0o
| | | | |
| || \ \
ﬁ % /j?,%‘t\ #10x5/8” [EISESH T
5 Lo
@ #10x5/8" M~ ‘H‘ 5
xﬁ - =
f | \ —lt o
LLj
27
s
TYPICAL MULLION DETAIL m
CURTAIN WALL \ 5008
YR | SRR HlE | AR | 2026.01.05 |1Bik
MR | iRk 8% | ik | 2060101 |EH
Hi | Hite % QLD-402aR-2




SME AEAT PR | Wi | A | 0 ] s L

MIDI Aluminium Fabricator Ltd. QLD-403aR| 1 23/F | A CW-3008

TH | e | B CEEF £l

23 R N
30
\ T / . ‘ ‘
Lo ok |-
N a3 i f\m
f \ I ' IWM \ [ .
‘ L o \ |
|
|
|
| (@]
> | @ - %
1 | = ; §
>
22| 53
[
\ 1
‘ I -
| |
Lol v R
| | | ~
\@: :$ \7# I
| o) | |
Ll L
2 B o
G R
& #10x5/8” [E S5 7

5 Lo
- .
#10x5/8” ERAT “’\ ‘H‘ a

N~
Lo

LL SREA753x30

TYPICAL MULLION DETAIL / 3R

CURTAIN WALL \ 5008

M| SRR & | pEEE 20260105 |3

MR | S W% | gk 2060121 B

TR i B | QLD-403aR




SEREIRT A Yiklgmes | BaE | B | BAL | ETEAE

MIDI Aluminium Fabricator Ltd. TP-AT7 6 23/F| C | CW-3008

TRE | s | W | CESA 6 [23/F] A |CW-3008

& &t 12

Hu i ]

Bk %R =

i 55 oy e
mmmmmmmmmmm GLS. ANGLE (CONT:
2442 | I
uuuuuuuuuuuuuuuuuuu
200 \442 mll
60
AL 130 20
ol
“:T$ k3
K £ :ﬁlf
SEIAe
\ e o
05. 5L, s L
. et AN
IR 2B
Inca §/5 SCREW—— "
WA 91000c/c

THK. ALUM. FLASHING

TBxi2mm THK GUS.
(L=200mm) WAX®1000c/c.
ALUM, STFFENER N——
SPAGNG 6300c/c ~

 —i
|
|
\
[

625

ltn* Hsi3-R wio
HOR BOLTOTS0 f/c

&

|
t
O < } ‘ ﬂ v SE.L(25/F)(31/F) .
~ | 8 v y N
O O - .
Smm THK. AL CLDDINO— ‘ < .
< (@) v A
<t () e AL, STUB B0 30c/c—| 4 q 8 8 <
@\ NS A i v Nl T
* N v <
5e) S -
v
. {uuw, rasoi (1)
o v N
o ~ <
15,27 27 15 < g v
oursine]| "L 5 o 2l v
el @ < ©
wss sG] | g2 gel @1 |dy| -
J — ‘ <
%0 40 - v -
=] 9.
2005 ui2 /5 B0LT & v
a (R ~ 20011259 G ALNANGLE
12mm HEAT STRENGTHENED GLASS =] | ‘ B BRI m)(6)
o 2 ! 7 v
= 15x25%2mm = ! 2 [onY
] gt = =
22 = =}
mIE 50mm THK. THERMAL INSULATION- o E } L <
= Smm I ~
omm THE Al A9 il ék Ao, seeate wlen
O S TH A B0 e s i L s45i0nsmm T, R RECESS
[ REW (@300c/c): g (AT BRAEKET LOCATION)
[@N = —or— — b ] %
T AFTOR)
P 1] <V
Zm THK. DAUPING SHEET
‘ AUt FEATURECH) jRiN | g ~
& v
= = > 25
‘g o t = 4 X 3B x 8_mm THK AL
g el 5] NGLE BRUGHR L pdrm) 1)
= SIS 4105-NB /5 SCREW
‘ 9 m - = — - B S/5 SCREN
5 165 | oty ‘ i L ik A o
L M5 | Fauom. cupoesoe/e
— =) [\ ss. screv assoc/e

TR STy
WEATHER SEALANT WITH GASKET- LUN. TRANSOM (11)

L 6010

VISION GLASS PANEL-
(REFER TO. ELEVATION)

AR Bk E TlE | peEE | 2026.01.05 Bk

R 1 5mndnig 8% | #kpk | 2026.01. 21 [H

Bt | ik i 5 | TP-A7




SME AEAT R | Bt | 1w | B | e Lt

MIDI Aluminium Fabricator Ltd. 2L-001 1 25/F| B CW-3009
\ D2
THEE | e | | CEEf] el :
- T 1 % F
o |
[N
|
|
|
3
=
o] - ‘
|
|
|
| 05. 53 L
|
|
0 | Ao U — 3
T | ﬁ%ﬁﬂ_\‘)ﬁ\
L i g < : ‘ L - a 3 i
3 B xRV
| Y }
I RIS —
M5 12 S5 A B vl _ ., )

Jw
7.5
15/‘
b
i
RS
L—

%
185
4

:

1 O
N 77 7
Mbx 12 SE 44 \
67.5 15

N OUTSIDE
ﬁg\ TYPICAL MULLION DETAIL

5010 ) CURTAIN WALL

YR | 2R GnE) InTE & | pEEE 20260105 |3

R | x86676 B | sk | 20%.01.21 |HM

B | sk ildls Bl | 71-001




YikamaE | BoE 1 B |l L
FASEH AR AR 002 - -
b _ 7ZL-002 5 |26/F-30/F| B | CW-3009
DI Aluminium Fabricator Ltd. =
. —— &l 0
TR | e | B CEEF
- ‘T 1
~ 1
: 57
\
\
\
\
2 \
5 S| |
\
\
\
\
| 05. 51 4L
\ /
7,#E,
o ! R Y =
o | ZAR R
m i N . et a }
L EER .., |
| . }
e =
M 20 b I ]
T \g= B NI E—
: |
. s
30 - £ |
- PN
’(‘P
/H\EE 2lé\‘\/\
M5X12 ,\1%: % 675 1‘5‘ JH:/ﬁ: OUTS‘DE
m TYPICAL MULLION DETAIL
5010 ) CURTAIN WALL
AW | IR ) T B | mEEE | 2026.01.05 |fBK
MR | X86676 8% | #bisk | 2060121 |
B | sk ildls Bl | 71-002




Yoklgnse | SR 12 A7 |t L o

+ A0 R J\
K ARAT 7L-003-1 | 6 |25/F-30/F| B | CW-3009

DI Aluminium Fabricator Ltd.

. —— &l 6
THEE s | g | CEEF
Lrns — AN T s
ZHETE25F-30F L TE H 1 Fi
mm \\ T
o | & |
\ W57 W57 |
— I
3 3
|\ BR800 L
o { | { |1 |
3 §§ \ §§ I 1::[:
o« | N |
o | o |
| |1
Ol || o
M~ ~
2l I 2
| |1
\ 05. 5t fL 05. 5 FL | |
\ //////ﬁ \
| | \\
0 il L0 ¢ (7
% L7 g |
VETER
o D
M5x L2l FE et O
—\3 )
- 7 o N
ﬁ, |, ’ B Q ifsi i
) —— . 1
7 N
L
J
M5X12§E*§E%§Q 10 N :
8752, 5x10 !
de/ Lo
/\ TYPICAL MULLION DETAIL
CURTAIN WALL
AR R (R L & | pEE | 2026.01.05 |Bi%
MEL | X86676 B% | #ask | 2060121 |HH
B | skt il 5| 71-003-1




Yoklgnse | SR 12 A7 |t L o

+ A0 R IN=
ERE HIRAF 71-003-2 | 5 |26/F-30/F| B | CW-3009

DI Aluminium Fabricator Ltd. T 5

THEE s | g | CEEF

i

2 B IE 06F-30F A LS 20

T AN

] b I
Lo Lo Lo Lo
ol ‘ ol ol I N
0 | i) @) i Lo
0 i o (¢ 0
3 1= o7 l, 53
™~ ‘17 ™~ | ‘/69
1= 05. 51 AL 1] 2
LLLJ L L

i A-A

Mbx 128 ZE 44

R w8 r
N o D
2 o O
Sy 000 0 O
§ ; ) Of m ()
- s el el
MEx 1 2[5 S kAR 10 g
! |
L
! 3
pote/ | o ]
m TYPICAL MULLION DETAIL
5010 ) CURTAIN WALL
AR | 2R e InTHE I | BEEE | 2026.01.05 [
MR | X86676 8% | #bisk | 2060121 |
B | sk e B9 | 71-003-2




KRFHE AR

MIDI Aluminium Fabricator Ltd.

Ykt | B

Mg | A | e TELE

B s | MU

il

OUTSIDE

ZL-001R 1 25/F A CW-3009
&l 1
MM
S
"‘ h
i |
|
|
|
| <
| 8 =
| <
|
|
|
05. 51t £L, |
|
-\l
|
&
I
L
M5x 127 E 4R

7.5

55.5

30

Wy
TYPICAL MULLION DETAIL @

CURTAIN WALL \ 5010

M5x 1 2[5 SE 4%

YR | 2R GnE) InTE & | pEEE 20260105 |3
R | X86676 /% | stk | 2020121 |H
B | i it 1 5 | ZL-001R




Yokl gmes | BE e BT |t TR A B
LR HRAT Sy . -
3P _ 71-002R 5 |26/F-30/F| A | cw-3009
DI Aluminium Fabricator Ltd. At =
m — [= =1
THEgE | gser | i | CHEER
2 1 -
‘ Q
3t
i |
|
|
|
|
| <
| 8] =
% o
|
|
|
|
05. bt £L |
|
NI
Y rend ‘ L)
7 |
i . ° il
} >
e
1 ! Mo 1207
OUTSIDE M5x 127 R M 4R
TYPICAL MULLION DETAIL @
CURTAIN WALL \ 5010
YR | 2R GnE) InTE & | pEEE 20260105 |3
e | x86676 B% | #ick | 20260121 |HI
B | i it 1 5 | 7L-002R




£ e 07 " Yiklgmss | BoE Y AT (i T B
J LS ZL-003R-1 | 6 |25/F-30/F| A | CW-3009
DI Aluminium Fabricator Ltd. P 6
m —= (==
TR | se | M il
o 2 R O5F-30F A} TE
[ / ﬂ
I = \ 0
& [ @\ ,E;E,i
| | M55 M5 \
Ll 7{,7
52.5 B
(=4=7 180x10
< y——‘ | S 180x 7/
1 3 = | <] w
<C | = || 8] 2
N o | S -
[ \
0 [ |
a8 | | 8
[ \
1105, 51t AL 05. 51t £L, |
\ \
 gTEE
_@n L
O oI 2SRHRA:
| : ﬁ
amn (sh i 10
T oy | ey
S
| 5 B
[ ]
E
e 10 M5x 1 2[5 B 4%
(e IS WIRAIL52. 5x10
TYPICAL MULLION DETAIL m
CURTAIN WALL
S TR (k) nTlE & | BEREE | 2026.01.05 |B%
R | X86676 % | sk | 202.01. 21 |HM
B | sk ildls E% | 7L-003R-1




Yoklgnse | SR 12 A7 |t L o

+ A0 R IN=
ERE HIRAF 71-003R-2 | 5 |26/F-30/F| A | CW-3009

MIDI Aluminium Fabricator Ltd. P
=1

THEE s | g | CEEF

i

2 B IE 06F-30F A LS 20

I I
o ) 5 < S
o | % D ‘ %
o “ « 1 e
= | M5 = 3
$\\\ o s
3 N@5. 557 FSI
Ll il
A-A *
M5x12 [ SFtk#R
P . v
1R /
: n ‘ : (eh! }
) ]
|
amn (sh i
B = 52
K v r—,; =
= 0 M5x 12 S
k | 5 B
[
E I
I
OUTSIDE TJ e JH:#
TYPICAL MULLION DETAIL /TR
CURTAIN WALL \ 50710

YR | 2R GnE) InTE & | pEEE 20260105 |3

R | x86676 B | sk | 20%.01.21 |HM

B | sk ildls El% | 7L-003R-2




el

wHER | B Efi ERE

ZS-XHZ08 3 B J861-SD-CW-3009 :I:ﬁ%ﬁﬁﬁ
i

% N W ””EE
L T 3167 PSR
203 175
1 50 175 48
4i5E. 7S-FK14R
I Y P
‘ \4‘(/ d‘v’
|
‘ NI} AN N N
= W A 858 A A
~ Lo Lo \
= = |
| 30/ERR AR (RS
. _ _ - - - - - — - _ _ _
N > S S
?é g;; 25 6x12mm 2 KL 6x12mmZ= 7K fL 75
RS i
%%ﬁ 378
M- 4isE. 7S-FK13
§§ % 24
T = j‘% DIl
g E% ;7F::fg“ ’f??h » [li]
g < ;K 5:D
el D
=1
=3
gﬁ
H

75-XHZ08

H %

B2k
5%

2026. 01. 05
2026. 01. 21

4

=

il

i KR

n

it

AL

il

W I 5 A5 i 125 e [

X86626
LX01963MH (TM03)

PR

i
el



WRESE | BE | Bl fERfE
ZS-XHZO08R | 3 A J861-SD-CW-3009
AR

200

Hi9%: LJ-006

{ HIRAT

Vo
*MIDI Aluminium Fabricator Ltd.
o

=iy
<HA
i

J-861

TR

37.5

/IREG

/i

175

3/16" T4l

HsE. 7S-FK14

48 125

An%E: 7S-FK13R

30/F R A (RO

W ] A 858 b —— 4

175

25 6x12mmZ K AL

378

AREUE [7)

[
co
(]
N
jom )
0
w2
(SN
ENESES
N 77 | B
Lo| —
S|
) —
o o
S| S
|
S| o
ISSTIRSS|
| =
M2 %
B |5 | £
HE = |
H
—_
=
ﬁ —~
B S
= | E
w2
= =
oo ©o|
| | S
o8l =
= 2| 5
i |
2O = R




e WHRYE | HE | GREE
MIDI Aluminium Fabricator Ltd. LJ-006 3 QLD-432(T)/433(T)
TS | s | Mg il LJ-006 3 QLD-432R(T)/433R(T)
=X1I 6
49x1/2” EISSH T T H
3/16"x1/2"F _
\ﬁl -
15
30
O£,
3/16" F
1 H A7 RN T
YR | BN ARARIE 28R 'J bR 2026.01.05 |15k
PR 30%30%3mnE B sk | 20260101 |E
B | i e E5% | LJ-006




L0196 2MH (TMO3) SR &

90

5510

= -iNE

3600

B
120 1030 ‘

56
350

Hl'

II:—-II +

o] s L]

D E
X N |% |
e |
ﬁ w4 ON__®
) L
-
BSNP
04
0GPl 006 6 5Pl 006 bs6 0sY1 006
(LHOBH ¥OOTd) 00%S (IHO3H ¥oo) 005s (IH9BH ¥00) 00sE
0
OO O OO OO
N~ ooooao
o N B se =80 R
M~~~ O ©
554 Gy 584 P [y <Be
o \ o NG i iy ey M
o 00 — OSSN0 ©
—+ + — = O 00 ™~ O +
05 6 0567 0s6 05¢7 &ifcza 1
Kt
00¢ 62§ iy
£ £ WW @ &/ 0c9 &)
ol | vy .A‘_m
o M~ I 0] 04 059 - wv — (S =
>\\S = _ _ > f =
o 5 = 7] ] ] % . L
o (S TRINCEIS =HlE (2 )z
e IWhlE S B+ ENLBIES Bt @ g EEEY B+ H NuRE:
O . B 3 v - 3 g S m
< < g < o . < v i < v ~
0 . N 3 ¥ v . < % s \Q«
z
004 2 so MW L% 059
e S ’
Shhad ® | @®
O T RN N
=) Lo 00 00 O W N W) o
SR 384~ Trriii e S84
S 2 SotL L <
-+ + — = 00 ™~ 0L +
(LHOBH ¥00T) 00%s (IHO3H Yoo ) 005E (IH9BH ¥00) 00sE

\_—_/ CURTAN WALL

-

007D

D)
— )

JBO61—-CW—-5D




L0196 9MH (TMO3) SR &l

)

REFER DRAWING:

1. ALL DIMENSIONS ARE IN mm.

2. ALL ELEVATIONS ARE VIEWED FROM OUTSIDE.

5. ALL DIMENSIONS TO BE VERIFIED ON SITE
BEFORE FABRICATION.

LEGEND :

/X1 DETAIL MARK NO.
\x001,-— REFER SHEET NO.

1. F.F.L -—FINISHED FLOOR LEVEL
2. SF.L -—STRUCTURAL FLOOR LEVEL
3. ~~REVERSED DETAIL

B| 8/11/2024 GENERAL REVISED

Al 16/9/2024 GENERAL REVISED

NO. DATE REVISED BY
CLIENT -

MILLION BASE PROPERTIES LIMITED

ARCHITECT -
'WONG TUNG & PARTNERS LIMITED

ARCHITECTS & PLANNERS

VT

J861-SD—CW-1/3008
90 ‘
{V& 0 635 15\ %
ra .

R B 75/F
> A +92.300
=2 NE S ¢

& é; £
& .
e \
N
o
2 [
o~ rj\—\ =]
Foll e

N T WZE)/F

+89.000

%{ S LR &

Tl b‘:
A
o i 1/%+8570%
) [ 10/F(+82.400
o =| | 9/F(+79.100)
8/F(+75.800)
F. 7/F(+72.500)
ul | 2??%1225883
;A
= N e $
o
1O
Tl v
\\ o
=
3
Y
2 s W
an o)
e il e 3/F
& oy [l y +62.600
= N
§ %L < Uﬁlr [N
© v
L TTE
[ETTPN \———QEEE}
{vso 1135

REFER DRAWING:
J861-SD—CW-1/3006

2440 5410 3600
—_—_—_——_—d
———=d
—===4
———
——=—==4
————3
—===d
:%i:j,”h,, P
el x 3
| S
T = N
4 a a 1 .
.4 9 _
7 L g S
D
a
4 B s 2
ESJRAINT, S CKU = 3|5
= L2 «© N
i . \
S @A "

4 N i3]l =] o
a7y AA | | & SH g
P Al ]

RN ml + ih
. q\ !yﬂll =]

Sy I | ot ; =

. 1l
e 5 b i ﬁégﬂﬁHS~J~S2
= ] iz Pl =
IV IC SR IV il I8 | | i 3| >
< 2] “
4 &7 . . 7 I A\
o - E Kﬂm A 3
T e ) . ! SH i
: [ gl
& 4 4 . Ik B
. P (7]
P | Wi o
. m ] me g
M [
: ] [ I T =
WKk e P
o4 s T CRENY RO ‘| TR T
: ;
\’ 5 365 { 10
1030 205 550 | 690 | 550 1575 800
PART ELEVATION y v f f f
CURTAIN  WALL

ABAT

JBO61-CW—-5D—

5\ PART ELEVATION

\_—_/ CURTAN WALL

3007A

STRUCTURAL ENGINEER :

SW YW A SOCIATES LID:
EB 3-8 S Z AR BT

MAIN CONTRACTOR :

2R TREATR A

HIEN LEE ENGINEERING CO., LTD.

.‘5%?%% TEm®RZR 3
MHID}[ ALUMINIUM FABRICATOR LTD.

Units 6-8, Sunray Industrial Centre, 1/F
610 Cha Kwo Ling Road, Kowloon
Tel:23489211-4  Fax:(852)27727666




LXO1963MH (TMO3) $E A BE

© ©® ® 00

1850 ‘
415 1135 30 _ lsoo 1610 650 420 6 )
s
106 694
1029 10p o 1111 ]
2/ - j‘ 2/ i \H1-023 [HL-023 HL-026 | [HL-028 |\ 4
+122.000 QI = e —a¥ +122.000 g A L — f . m‘%f
H o+ + T
¢ T = T & - uNHL-021 HL-022 HL-024 HL-025 HL-027 ST < )
L] or 8 B TN T ¥ 1 ZTh|d S r-
D . Rt ™. . B
= ] = 7 N Tl T i L = = BY oD | a J R
© J4° 7 @ by B 7 M 4 e
¥ / ™ ES 3 (i . /F SRS TR I B T I 4
o . x = SIH. . - a 2| . :
8 - 3 \V’ S ! B [ e
= — 1_1'/_, — <2 = P 3 A4 g . .
- c o - > +m S - ‘e
o 4 o GSION N <
S . S| o [FIl] R o 2= I Y R
" e & b4 = gv ° N a 4 ‘
23/F : 2 i i i 81 ° N A
+118.700 L +118. LR E R
& 5. 72, SR & _ | ’\é 7TNS B
L4 B| S| RESTRAINT/SBOKET AT 22/ & pl grem Dlaln L.al 018/ R ) R T
o ot © N/ B 2 N N : C :
% !, \/ % B = N s =2 ER -] )
o v Vi [} 4 < v 4 " <
- % - 3 | /F REEY E H EE 5 PR B
S| 22/F(+115.400) |, o 22/F(+115400) 8 | T : F. L PIR=1 .
= | 21/F(+112.100 . 4 e s 21/F(+112.100) =, LKl ST iaa 3
| 20/F(+108.800 N 20/F(+108.800) _ “ O . al v,
S | 19/F(+105.500 4 F. 19/F(+105.500) S N P T 1 /S
2 | 18/F(+102.200 ‘ 18/F(+102200) 0 | 3 shgl . Lo
= | 17/F(+98.900 ) 17/Fg+98900; se =R I e .
16,/F(+95.600 o \ 16,/F(+95.600 3 P MR
A b. S Y. 2 o ’JP o S, qﬁ ¢
& ; K e .
< @F L{ % & [RESTRAINT SOCKET AT 15/F & z 2 = S @l
’ 5012 7
- ! — N\ N 4 2
z ) g 1 SR E) R
& % 18fF & 21/F ONLY) & o < LK. N
+ ‘ -+ o & ‘ Ca T .
g [ - sl = s 2] g .
= o < a
= F. o ST, qA . «
15/F 15/F =B s .
+92.300 +92.300 5 : et
i B o i =l 3 =0 [N 2 ‘
v ol s M s : » a
S Lo o 2 2 4
= = = ’
a N )
° 7 4 Av
REFER DRAWING: oo
/ 2\ PART ELEVATION J861-5D-CW-1/3007 @ V/ PARTAE
CURT

\_~_/ CURTAIN WALL
JB61-CW-5D-3008C



&

A

©

LXO1962MH (TMO3) Sty B I

2440 | 5410 3600 1850
330, 400
= NN TN TN T TN
1700 60 750 450 J\1530 690 420 650 1610 SOOT 200 1135 415
y )
w&o W( ‘ 694 % ibs 1029 25/
. ~ ~ N N a1
81:4HL‘ 028R |_|HL-026R | HL-023R |[HL-023R | — = Y SN 199,000
( S JHL-027R | HL-025R |*{HL-024R }*|-{HL-022R [{HL-021R o e - $
< N | I *
D VI U T T 7 LIE-F. 7 S Ml 1| ©
v a < 13 —X
_ o TE|ENE |2 7 NN 7 [N \\M
B 4 “ ! \ la
P T a =4 . ] 2 (o . LB
AN il %sm . S 78] NS . SH [ .
. TR, | 1 U | \ T i 2
PR N Y : N
S S + 7T [ + F. :
. 4 o 2 | e T To0AT TG01A v
‘ 4 g . F.
. 0wt w | s | e I I
L AR =\ A { it 74 e i SN sl 3 &
g; p 60764 @ I ‘) //’Ilh Tumb . T 7 16 -r3 P
« il < rlarle )T 7nle bl B = G
A o || o J|ET 4 T : j F \ : >y @
) E | =0 T INERY| 2|2 L2
: . _ N i
s T / . [ 2 HiA . 0K
a P} s S | Sa Vi . S i H . SH ITC0iAd . 22/F(+115.400
: R i il st 4 osl W
A is 21/F(+112.100
A e R S e : e
< Q . & B .
) < gl \orilem T A T y . wg/FEMozzoo;
EPER @ i i i i ' i g %%1322883
N )8 — . SJ N s | 2 .
> = < I = - 15 N (=)
(.7 "y , 7 » ‘4/ Z o Wl RESTRANT SOCKET AT 15/F 4 [@% A E "
7 5012/ e s 3 L AEr . )
(=) n
. = | Sy L NN A o, N AF
. : NI _ \
) A ¥/ B IR il i " (18/F & 21/F ONLY) .
a5 a S ks 0012 s NS H. F. SH
. <TI0,k | [ [ il G By + e |1 3
. p O Il=x]|| T ||z . E o~
.l 4 T8 JVZ(A) 77 | P2 + 2 B F. =
. gl 2 T 6009,/ || It [E
O S| A\ JF i v
- ® Tl 1] 1 il T 159/;300
'O .
: (L - /S <] N | R | REya R | R Oy AN d;
BABIN e LN B f Ik
4 < < . - il LO)
< B e e e o\
: =
N tos || ~
4 N e
g 800K |, 635 1415 5

LEVATION
N WALL

/“3°\ PART ELEVATION

\_=_/ CURTAN WALL

JBO61-CW—-5D—-3008A

1. ALL DIMENSIONS ARE IN mm.
2. ALL ELEVATIONS ARE VIEWED FROM OUTSIDE.

5. ALL DIMENSIONS TO BE VERIFIED ON SITE
BEFORE FABRICATION.

LEGEND :

/X1 DETAIL MARK NO.
\x001,-— REFER SHEET NO.

1. F.FL ——FINISHED FLOOR LEVEL
2. S.F.L.—=STRUCTURAL FLOOR LEVEL

3. ——REVERSED DETAIL

B| 8/11/2024 GENERAL REVISED
Al 16/9/2024 GENERAL REVISED
NO. DATE REVISED BY
CLIENT

MILLION BASE PROPERTIES LIMITED
ARCHITECT :

'WONG TUNG & PARTNERS LIMITED
ARCHITECTS & PLANNERS

VT

STRUCTURAL ENGINEER :

SW SYW & ASSOCIATES LTD.

CHARTERED ENGINEERS & AUTHORIZED PERSONS
MAIN CONTRACTOR :

KZ R0
AR TR R A

HIEN LEE ENGINEERING CO., LTD.

.‘5%5}%%% TEBRR S
MHID}[ ALUMINIUM FABRICATOR LTD.

Units 6-8, Sunray Industrial Centre, 1/F
610 Cha Kwo Ling Road, Kowloon

Tel:23489211-4  Fax:(852)27727666




I
LI

LPLLLL

P/

5510

_E

CL

LU AT

90

® J®

UCT206165XLA—=3 (TM05) ShRfy & &

(@]
M
=
b Al
£ N
< - S
)
i = LT% —
= :m_ﬂAME SN Yo}
)| L7 TSRS = ) T r:\
. B R S sl 8
<Y [ ’ FRY S SR | ' RO R R AR vr| ' sl e B ©
A 2~ —| =] T — = . — e Al r
R [EEEr e [EeE e E R [[EEE] 2
oF e = = = = = |0 N
3 e W\\E 7% JW%E x il A
o B == :
© < < < <
" =] = = | NEd = = = = . Te)
<. |BE «EB+ § By B+ BHEyH <B4 8| B
) :
1\ v v Yeim Aw |17 m N I
7S ,
. N = = = = —
SN T NS =T =B 2| = =|T N=lH 2
o A R RS R B -
E — (@)
= il = il ) il ) N
%] 0s) (N s
0% 059 0% 059 0]
oSyl 006 0S6 0chl 006 D6 0GPl 006
(IHOBH HOOT) 00gs (LHOBH ¥00T) 005s (IHO3H Y00 ) 0oge
Y=
[eleleololoNeNe]
N OO0OO0OO0OO
N By oo da g
Lo e} Q
534 ﬁ‘v 384 TEiiriio Av L84
- ‘ o S~ b b b b M~y
» 00 — OSSOSO ©
+ + — = O® 00NN WO +
055z 56 0557 G6 0557 &1lces 1
Kt
00¢ 62§ Y
£ x m@ @ﬂ:@ 5
8 | e | _A\n
iy s 07 0% 059 WW _ S
— — 1
“ ﬁ% il g il % il ol -
| - o - = M —
0 =t e == “ N = . N = . — = i o=
w%ﬁ%«-o.@m erov-atol E|SIL ElE S = v B Sy B+w H N =
N\
w
<Y zor-a10|. -d10). ] T S T EIE
A A e SRR ER .
Dod 2 55 % 059
nW TL@W 13 S8csoea \~ nW ﬁW
G6 g N OO0 O0O
Doy QAN
= L9 PRRRNIE o
S5 SS4 Triiiiie 50
> 3 SotiL e o
T+ + — — O 00 ™~ O +
(IHOBH ¥O0T) 00gs (LHOBH ¥00T) 0058 (IHO3H ¥00 ) 00ge

DEAL

007D

)
— )

JB61-CW—-5D




UCT206165XLA—3 (TMO5) safh B &

A R

2)

REFER DRAWING:

1. ALL DIMENSIONS ARE IN mm.

2. ALL ELEVATIONS ARE VIEWED FROM OUTSIDE.

5. ALL DIMENSIONS TO BE VERIFIED ON SITE
BEFORE FABRICATION.

LEGEND :

1. F.F.L ——FINISHED FLOOR LEVEL
2. SFL ——STRUCTURAL FLOOR LEVEL
3, ~~REVERSED DETAIL

DETAIL MARK  NO.
REFER SHEET NO.

B| 8/11/2024 GENERAL REVISED
Al 16/9/2024 GENERAL REVISED
NO. DATE REVISED BY
CLIENT :

MILLION BASE PROPERTIES LIMITED
ARCHITECT :

'WONG TUNG & PARTNERS LIMITED
ARCHITECTS & PLANNERS

VT

2440 5410 4600 J861-SD—CW—1/3008
90
: N R
/
| 4 { 00 635 fl415] W
| o F/ﬁ 15/F
‘ N v [»
‘ o= —afi¢ +92.300
i SR STk S $
| % | oY
i < & e} g\
*
! i 3 \&0z1/ = N
1\ SH ;W o sl
10 Irs) <=
\ | & alls
Ioos e AN A — = = X a3
R TR VA O = o <] [ =1
TR IVAREE = ik il = —<
. L E = k z 12/F
a T VAN It = E il 3 r +8/9 000
LI s PR } — T A A Ti@f -3 %\L NN el /R ¢
JRAINT, SOCKET AT o/ ([ smvcoe : € 23 2 o | | \eois/
R S EEEl = emli [ L
N . } < } N7 1N R P 9 ?\\ a / Zg (i} 1‘5” 3 B:
. SN AN YA |7 We003 f- z o | RN ) A\
a0 BN A = B[t | = 3
4 fo o D / Y, ~ S
4 | s 4 I\ | 1 /30 Il /_1'7 2 TGSVH F. S-H — o H/Fg+85.7003
i oSy /% } ‘ e I 10/F(+82.400
SPRPRRE R [ I 30 I e fmstas . < = 9§F(+79moo)
AR I AN Ne=d[FEE S z 4 [ 8,/F(+75.800)
Ll /0 FEYIT =2 = F. | 7/F(+72.500)
L VA [ Y = e e | F- > = | 6/F(+69.200
. VAN PaY W e 2= L 5%2165900%
S = X m— ot
pa_ T J‘v i BT f‘ F,+A’NA 3] e ) )
***** R A AN 2253 fm © i
§ | FIN 71 | i 4 / Tl -
4 A v 7 Vi \
PR A 2 Tl \ ol 2l A VI
e AT ) R
PN ) g - el - 2 )
. finvy v ‘ ‘ + 2 oo W
a 4} S }4‘</ | >‘ | T gg n - a F.one m
S N = 4| | Coary F. S ‘ & \008/
2 IS VAN QY1 = — JlL e = Vo0
P =HE T+ it \ .
RPN S ; S T | 2 o R 5 N
ol TR Ay M gl 3 : i
PRI R . G R N Y S ©L8 =
< a < t ==t 2 ‘4 N
< Tl
IR { S . ETTPN m
365 { 10 30q 1135
11 7’7L
550 | 690 550{ 1575 800 REFER DRAWING:
RT ELEVATION AL SRS J86s - Sh o1 /3006 3\ PART ELEVATION
JRTAIN WALL U CURTAIN WALL

ABAT

JB61-CW-5D—-3007A

STRUCTURAL ENGINEER :

SW SYW & ASSOCIATES LTD.

CHARTERED ENGINEERS & AUTHORIZED PERSONS
MAIN CONTRACTOR

R A Z RO
BEM) TREA PR 7]
HIEN LEE ENGINEERING CO., LTD.

S x
.‘3%5%%%?%‘1!&2:51
MIDI awumiNium FaBRICATOR LTD.
Units 6-8, Sunray Industrial Centre, 1/F
610 Cha Kwo Ling Road, Kowloon
Tel:23489211-4  Fax:(B52)27727666

INR NN I —RR1




UCT206165XLA—3 (TMO5S) SR B s e

@ @ QLD-402a-1 Z4E1E12F-22F R TEHE, @ (e @

. . 3600 2340
1850 QLD-402a-2 % #E15F-23F S RLHE - |
NN TN T Y
415 1135 30 _Igoo 1610 650 420 6
i
106 694
1029 10
25/F - £ 25/F 1 " 1
+122.000 - @\, +122.000 ] el ———
Py o o + Py + +|+ + .
& S8 . é S e/ AL [TPAT < -
Llala S| TR O e ‘
— = — L g} 4
= ail o = AR
% 47 // % @ a <
T — n T % v 4 P 44
5 S| £ 0 o N4 gl = . ~ :
S IS Irs} N S :
[ L i Jr, ~ [ 44 g v
= 9 A o~ - . “ “a
o J|F. o < .
3 1 O o ,/ 2 = 4T 4 <
M © r (o)) < N
23/F Al 1S 23 /F 4 e, .
+118.700 N =K +118.700 O R P
$ el-la SR A & - 4 4
: © 44,
NE ﬁ» 25| RESTRANT/SBCKET AT 22/F 3 ) o,
— b, 5 £ -/ i
3 3 /2 V = SN RE FEN
o . (¢ // ] 4 .
T — 7/ T - 4
x 4 x Q v < o
g | 22/F(+115.400) ]S | Slom o 22/F(+115.400) 8 | T A\ SN . :
2| 21/F(+112.100 184 s 8 21/F(+112.100) £ F. 8 1. N
= | 20/¢(+108.800 a2 N 20/F(+108.800) . el hyax L ; alw,
S| 19/F(+105.500 all 3lt 19/F(+105.500) S =1 SN 1y
7 | 18/F(+102.200 i 18/F(+102.200) 2 s MRS K LITLS| “ae)t SRR
= | 17/7(+98.900 B B 17/F(+98.900) = | © TS |5 < AT .
16,/F(+95.600 Ju Q 16,/F(+95.600 P & AR CCERNPIE T M
o Si<|dzlsd. =2 & A = :
i ey < »
Y A5 &) 2 b 5 23 N 2 o i 3 < | a4,
S Do > |, o k 4 "
ol 81 RESTRAINT SOCKET AT 15/F. al/2 M PO
6' g 3 18] S | 6‘ 5012 7
%\ N gm/ A %\ — T S 2D TR R
&} Vi © < ’ ‘ 2.
e N (18/F & 21/F ONLY) & 2 i . [E] ? i 2 ENE R L I L P ”
& - T x| I H. . SAAZFINSIH. . S . S| . £
8 L) o 3 3 “@f‘ T I | RN IR A
= by = =] + o2 [ Yty - SRR B
o gl alr. = 77 || ST L SESh. T ‘ - ‘
3 k=l ks 2 s IE T [FI] 6] e ke it S X=TNRUPA R TP I
15/F &1 15/F < i\ P i % =1 DI e .
192,300 . & 192,500 =3 S S e S 2y S AR S 1) P 2 )
P NN I g 2N & S @ BN IR 2 7|7 xy QLD-421 [ 2 ot
SR g sl NI I Sy 013 (015 JIWAM @t ia A . ot e,
L) LO). E Y 4 a
, s SXIHL-011 FHHL-012 FHL-014 fHL-016 |9 : PR
F ‘ 1005 (.C .. Lo
. 4 ?
] P 4 o e, 4,
!

REFER DRAWING: @ =l = R A

/ 2\ PART ELEVATION JB61-SD-CW—1/3007 $ Y2 PART E
\~_J CURTAN WALL M. CURTAIN

JBO61-CW—-5D—-3008C




A R

wmww 05) $atw iz E &

(B
@ 5410
6m§1 530

2R

42
%.

=

QLD-
4

600 300
#

PrSx
RE=S

%

tlE

B0

a

|

e

RS
Rt £

QLD-423

H
HIE
==t

i
T
[

[

R

=N

1100

-422R

QLD
H
g %E

0

=

600 300
#

-

{

B0

a

Jou”
)
=

4

N
23

(5}
S
N

i

Q
QLD-423R

—
=

%)

=T
=

1100

=

LD-422R

Q

B

0 1600 300
i

-1

QLD-402aR-2

/“3°\ PART ELEVATION

3600 .
2 w2
r K R i e e e
A o1 o, 300, 1135 415
0
D6 1029
1 j . 25/F
) SIS === P A aae) +122.000
NG o QH 8 S é
) SR -
Sl allgly &
b — N
\m Sl 3
AN =1,
2
] mwale g
Al s 2
rl 2l alra
(e] 6' o
7 (s 23/F
i 908N % ¢l 3 I 48700
F Lme)s
Flall ¥ | >
\ S Al
Mo s
s N\
z|[ /
i = 22 /F(+115.400
+3[ 2 2 ZW/FEHWZWOO%
af § / 20/F(+108.800)
Flall g« 19/F(+105.500
ol x 18//F(+102.200
1] N 17/F(+98.900
il S 16/F(+95.600
T SO\ ISHEIaR T &
i C <
T M wesiman sooker an s/f i B3N € Lok 8
12l 3
AF atel =t
(18/F & 21/F ONLY) )
o E o -
ofl s 3
H3lg =
el d
Clla
15/F
= +92.300
[ i
&

195 82

w CURTAIN WALL

JB61-CW-5D—-3008A

NUIE
1. ALL DIMENSIONS ARE IN mm.
2. ALL ELEVATIONS ARE VIEWED FROM OUTSIDE.

5. ALL DIMENSIONS TO BE VERIFIED ON SITE
BEFORE FABRICATION.

LEGEND :

/X1y DETAIL MARK NO.
\X0014— REFER SHEET NO.

1. FF.L ——FINISHED FLOOR LEVEL
2. S.F.L.—=STRUCTURAL FLOOR LEVEL

3 ——REVERSED DETAIL

OLD-402aR-1% 55 7E 12F-22F B TET,
QLD-402aR-2% #7E 15F-23F KL T

B| 8/11/2024 GENERAL REVISED
Al 16/9/2024 GENERAL REVISED
NO. DATE REVISED BY
CLIENT :

MILLION BASE PROPERTIES LIMITED
ARCHITECT :

'WONG TUNG & PARTNERS LIMITED
ARCHITECTS & PLANNERS

VT

STRUCTURAL ENGINEER :

SW SN & ARSOCIATES LID:
TR A Z T

MAIN CONTRACTOR :

BEM) TREA PR 7]

HIEN LEE ENGINEERING CO., LTD.

N
.‘5%%%@5%‘1!&'&51
MIDI acumivium paBricaTor L.
Units 68, Sunray Industrial Centre, W/F
610 Cha Kwo Ling Road, Kowloon
Tel:23489211-4  Fax:(852)27727666




. % R % . % . % R %
2 DR T e T R e e TR 0 | e B S IR R RS O
~ * <y A4 <y <* . <y <> Ty > <y ¥
o . ot . 7o ) o , O . 3T , :
Z <, i \ ‘g M : . < g NN : . < q NS _ N W g T Y } N T g NI
(<) TR L W L W L R L R T LR
m . v 3 5 < - v v : o < ¥ v v . o < N v . 5 < b v v 3 5 < v v v : o
© * v pse psdl Toogk ko006 e PSE 0Se To0gk ko 006 e 0sg “oogk ko006 | pss psd " ooz, o pod,
0¢ R v v R = v 04 Biet v v R v v < R
L] , : B T U . < ML S UHY N
Y M Ery-010 == va-n_._om err-AT0—— 2¥v-ATO~ £v¥-aQ10 OL - n_._o = £v¥-a10 <
< T == =1L = IS = —HRE = 0 = s ] v
g aErHPE R PR AT = g@mcjg+ﬁ el
E © A T E ] N m =vi ~ N
B |° 2 | E = = = Em@ = [ N | N
\_i E \_% = A
= 2 : = EREE =N
- ; N v
U.I o = = = = T | -
= s E g NEGE] B = 1.
== <
e A ..
T mj A <
A=] ) a =~ =7 = —Z e a
= 3 . SELE] B SELE]| E SELE| E = | .
rﬂ* z o ;’ = 0 TR il qA
juyn = =1 T e ) ] e < -
2 8 ol B+ H P -E+ H BeE B+ H BrE B+ H BEg Fm+ e
N -5 gz = E MIA
S 2 = = Z = =1F Z Z m z |Z
J - ] v (| v LN v d v
= 3 e, Eolee 20002y mat e ¢ €002y mEd e 2€00- 2 Hw:%m 220012 s ng_jmﬂw
= ©4 [} 1-€00-1Z 200-1Z 5l 1-€00-1Z 200-1ZE 1 1-€00- 1% 200- ._Nmmwtﬁ 1-€00-1Z 200~ ._Nmim 1-€00-1Z V00 1ZEEEL - -
" [lWeer-ao]  feer-a  [esvao]  § zev-ato) | [ecv-ao] I Hzerato] | eer-a1o] § zev-ato] /| esrato] [ 1ev-a0
N = 0 v . \W@S 9 @
_ mﬂ o o \\ e L O = o
= L8 = [ w N © o] . N w L8
< | B~ o3& = e S A s g
3 o m ¥ (IHBEH J004) 00se ™ 2 (IHOH ¥004) 8@2@+ HOH ¥00) 00se NSRS (1HaIH\Woo ) Dose & % P (1FORH | ' Jpoge &P
= | |27 * i * ES g + -
2L = o0 QR S
L o5 = a #K S R
O = Y H = = =
~— i n R = g
o T , = = ==z
&) 14 2-€00-1Z 1-€00-1Z [En & & 2
-~ N : i Em = s55
— S+ N e s
- QLD-433(T) I L= s
C N | N ~ [SNENSS|
- 3 L , o . £5
gl Oce = Q= g
g v o S 3
= o

BELAL

009

a))
E-‘D

JB61-CW-5D




7

(lHOBH ¥004) 0088 (lHO13H ¥0014) 0056xZ (HOBH ¥00T4) 00Se (IHOBH ¥004) 00Se (LHOBH ¥0014) 0058
gg
= = [SyTe} o o
S [s) ; o = o
[T (TS © o LS L9 (TS
~ s S~ o M M g [re) 2
n Y =3 - N B a8
" " N + ¥ ¥
> 00
[QNIeN)
el L & W ==
T 056 = i =
< B , ) AR
i 11 = &«
Ql TEmmm#o._o | i = =
o= ; = | |[E= oo
= : H ]
i Elzue001Z 1-4€00-1Z% = g
, = @ WK
= ¥ o oo A
& =3 8% =5
o (@} RS
E L m % L Roq o ~ M M L m N N L w L m
= = oo Nl o =N o S
] - - s R N €8 Qo
& L.\W 2 % 2 M ya \\\,\ ﬁrr  — ya > .\ H v v Uﬁ
i~ 1 pce 1T o9y 006 1 o6 1 osst ] oop'f ose | osot 006 | 06 0g91 006 | ps6 T og9l 006 00
=H mou 059 o& 059 T oﬂ 0597 o& 059 oﬂ 059
/] [(D¥eer-a1o]  [dzer-a1o ¥zer-a10 |¥Z€r-aT0| [HEEr-ATO| y [¥zer-aT0| \ [HEEF-ATO|  [MILEF-ATO |
— 3 I Aw-mmoo-._N 200 ._N%F HE00-1Z|_f ¥Z00-1Z u,%ﬂ@m? HE00- T[4 ¥Z00- JN%F 4800127 MZ00-1ZEN][ | 14800127 H1L00-1ZE 0T
= S BT SR ueo0 JN? P B P ucoo iz 2] E I zuco0 ZE BT ETE Soue0r L [s@Z:EiI 4
: = =5
HE AWH% H S nH N \ Sl T e ) |t s M "
B E - : - b g+ B |
=] Ie} s . B2 B . = . = ST = w2 ] N
pell I B B+ g8+ B+ gi+tm B+ g Etp Etg B “F
~ o~ L 458 I =) Lo v
b ; 4 i FRE 4
jmym S ; v o -8 OMM 24 = -
TSI r/.“t ! v I mm<4 ] mmhw | 2/ [ & = 4#
= ’ = _. == = = . == = =|_. == = ; = = 2 ~ 7 = \i
2 S | EzE | |FelE| BrE B n\m«r@ B me Bz |EElg| e > B | [EEE N s e e
~ - M R 4 = I v T 1 A .
o v A M= = S = 3 LS = 3= = m+$ S | RE : m
3 SE= e ENERE | IEAE = =EN S EAE = HELFED e e HELFEsEL HIIEAE S HERE
=78 edbesEeis besE ey e [oE s el Bt HEes Ry |
— Sl A ] a ] A ] A ] A ] . A
$4F\A P N N S N S i _ P ;
7_J B S 3WF§ 34 -~ 18— HillE “E+8 B
< m ww%m S = H B Ww = M wiE ok WMH 21l |2 wE S[= 54 Ha‘ - < o
] : = = = A i =
>< |2 Mw o ﬁrqm% . \\j o
L O lw ] B 4 ] w| - ] lw | o q
O 4 =P E & = I E & =P E A
A SN TR0 O TR S T | A
) ) == ¥evy-QTO[== ¥zvy-010 == devh-010 == ¥eyh-0 10 == ¥evy-aT0 =— ¥zyv-a10 == ¥eby-QTO == ¥ivy-a10 =X
Uw 56 | 05€—00¢1 56 | 05&—"00¢ 1 056l | ‘0s&—00¢1 056 | 0s 0022 00§,

009A

6 )
@)

JB61-CW-5D



	J861-3007~3009地盤用鋁板圖則表（幕墻12F-30F）
	J861-3007~3009地盤用鋁板B.M表（幕墻12F-30F）
	總拆圖
	J861-3007~3009地盤用鋁板拆圖（幕墻12F-30F）_01
	J861-3007~3009地盤用鋁板拆圖（幕墻12F-30F）_02
	J861-3007~3009地盤用鋁板拆圖（幕墻12F-30F）_04
	J861-3007~3009地盤用鋁板拆圖（幕墻12F-30F）_05
	J861-3007~3009地盤用鋁板拆圖（幕墻12F-30F）_06

	總位置圖
	J861-3007D(TM03)地盤用鋁板位置圖（幕墻12F-30F）
	J861-3007A(TM03)地盤用鋁板位置圖（幕墻12F-30F）
	J861-3008C(TM03)地盤用鋁板位置圖（幕墻12F-30F）
	J861-3008A(TM03)地盤用鋁板位置圖（幕墻12F-30F）
	J861-3007D(TM05)地盤用鋁板位置圖（幕墻12F-30F）
	J861-3007A(TM05)地盤用鋁板位置圖（幕墻12F-30F）
	J861-3008C(TM05)地盤用鋁板位置圖（幕墻12F-30F）
	J861-3008A(TM05)地盤用鋁板位置圖（幕墻12F-30F）
	J861-3009B(TM05)地盤用鋁板位置圖（幕墻12F-30F）
	J861-3009A(TM05)地盤用鋁板位置圖（幕墻12F-30F）


